MICM

MINISTERIO DE INDUSTRIA

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

SRMERCIO Y MIPYMES SEPTIEMBRE DEL 2019
VALORES RDS$
SALDO POR ANTIGUEDAD
FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
cant. | RECIBIDA FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGO OBJETAL DIAS 1-30Dias: | 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
PUR. PROG. EL POUHE DE LA GENTE,
1 16/07/2018 0105 B1500005106 03/07/2019 |ACD MEDIA SRi JUNID/2019 94,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 89 4,400.00 54,400.00
PUBB. EN PROG. EL PODER DE LA GENTE,
z 02/08/2019 0110 81500000110 22/08/2019 |ACD MEDIA SRL JULIO 2015 94,400.00) CREDITO | 2.2.2.31.01 39 94,400.00 94,400.00
SERV. DE PUB.EN PROG, EL PODER DE 1A
3 20/08/2019 0112 B1500000112 14/08/2019 |ACD MEDIA SRL GENTE AGOSTO 2019 54,400.00) CcREDITO [ 222101 a7 94,400.00 94,400.00
ALQ. DE DECORACION ¥ MONTAIE,
4 18/09/2019 6439 AD10010011560000524 | 09/09/2016 |ACTIVIDADES CAOMA SRL (ALKIFIESTA) JURAMENYACION DIR. REG. NORTE 6,283.50] crepimo | 2.2.86.01f 1118 5,283.50 6,283.50
ADQ. DE LIBROS RECORD SALIDA Y 233301
5 05/06/2019 0390 81500000057 03/06/2019 |AD CREATIVE SUITE & MULTISERVICES SRL ENTRADA DE EXPEDIENTES 17,700.00] CREDSTO | 2.3.3.4.01 119 17,700.00 17,700.00
6 24/67/2017 0 B1500008001 23/07/2018 {AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL (PROB. B3I [LIBROS DE CONTROL VARIOS 21,240.00| CREDITO | 2.3.3.3.01 434 21,240.00 21,240.00
SERV. DE ALT. {1} VEH .JORNADA
7 13/09/2019 001334 B1500002548 12/09/2019 | AGENCIA DE VIAIES MILENA TOURS SRL PREVENCION DENGUE MONTECRISIT 88,000.00] CReDITC [ 225401 18 88,000.00 88,000,00
SERV. DE ALQ. {1) VEH .JORNADA
g 13/08/2019 001333 B1500002547 12/09/2019 |AGENCIA DE VIAIES MILENA TQURS SRL PREVENCION DENGUE DAIABON 74,000,008 CREDITO [ 225401 18 74,000.,00 74,000.00
SERV. DE ALQ, (1) VEH .JORNADA,
3 13/09/2019 001335 B1500002549 12/09/2019 |AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS SRL PREVENCION DENGUE SANTIAGO RGDZ. 56,600.00) CREDITO | 2.2.5.4.01 18 56,600.00 56,600.00
ALOJAMICNTO CN PROV. SANTIAGD
10 | 13/09/2018 1327 31500002541 12/09/2019 |AGENCIA DE VIAIES MILENA TOURS SRL ROORIGUEZ PERSONAL ORNADA DE 104,997.58] CREDTO | 2.2.3.1.01 18 104,957.58 104,997.58
ALOJAMIENTO EN MARIEN PROV.
11 | 13/09/2019 1329 B1500002543 12/03/2018 |AGENCIA DE VIAIES MILENA TOURS SRL SANTIAGO RODRIGUEZ PERSONAL 80,825,280 CREDITO | 2.2.3.1.01 18 80,825.28 80,825.28
MARBELLA PROV. MONTECRISTI
12 | 13/08/2019 1326 B1500002537 12/09/2019 FAGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS SRL PERSCNAL JORNADA DE PREVENCION 80,079.40| CREDITO | 2.2.3.1.01 18 80,079.40 80,079.40
JORNADA CONTHA EL DENGUE DEL 07 AL
132 | 30/09/2019 1325 B1500002536 12/09/2019 |AGENCIA DE VIAIES MILENA TOURS SAL 08 SEPT. 2019 EN MONTECRISTI 117,680.85| cREDITO | 22310 18 117,680.85 117,680.85
ESTADIA EN HOTEL MASACRE,
ALMUERZO Y CENA EN JORNADA
CONTRA EL DENGUE, DEL 07 AL 08 SEPT.
14 | 13/09/2819 1331 B1500002545 12/09/2019 |AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS SRL 2019 EN DAJABON 47,189.97| CREDITO | 2.2.9.2.01 18 47,189.97 47,189.97
ADVENTURE, HABITACION SENCILLA,
15 | 13/09/2019 1332 B1500002545 12/09/2019 |AGENGIA DE VIAJIES MILENA TOURS SRL DESDE EL 07 AL 08 DE SEPT. 2912 — 22,620.00| CREDITO | 2.2.3.1.01 18 22,620.00 22,620.00
TVFRESTON TARJETAS DE PRESE
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ HILO BLANCO, LOGO MICM . N/C
16| 28/05/2018 0035 AD10010011500001147 | 28/08/2018 [iPrOB. 61N RD&708.00 28,574.00f CREDITO | 2.3.3.3.01 430 28,674.00 28,674.00
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ
17 | 21/05/2018 1 81500000001 21/05/2018 |(PROB. DG SUMINISTRO DE DIFERENTES SELLOS 21,063.00] CREDITO | 2.3.3.3.01 497 21,063.80 21,063.00
ASESORIA ¥ ASISTENCIA 1EGAL, SEPT.
18 | 12/09/20m19 245 B1500000017 82/09/19 |AUMEYDA RANCIER Y ASOCIADOS SRL 2019 150,000.60| CREDSTO § 2.28.7.02 28 150,050.00 150,000.00
SERV. DE TELEFONIA , PLAN FLOTILLA
19 | o0s/03/2019 0840167 B1500001706 05/03/2019 |ALTICE DOMINICANAS A MARZO 26,321.34|  CcRepITO | 2.2.1.2.01 208 26,321.34 26,321.34
20 | ©7/05/2019 2151 1500068427 05/05/2813 |ALTICE DOMINICANA S A SERV DE FLOTAS MES DE ABRIL 2019 34,302.08] CREDITO | 2.2.1.2.01 148 34,302.09 34,302.09
21 | 03/09/2019 4550 81500014550 05/08/2019 [ALTICE DOMINICANA S A SERV. DE TELEFONC INTERNET 25,082.27| CREDITD [ 2.2.1.3.01 56 25,082.37 25,082.27
SERV DE FLOTAS CORRESP. AL MES DE
z2 05/09/2019 2506 B1506016492 05/09/2019 |ALTICE DOMINICANA 5 A SEPTIEMBRE 2019 28,695.16| CREDITO | 2.2.1.2.01 25 28,695.16 28,695.16
CAPACITACIGNES EN DIPLOMADG
GESTION DE DOC. ELECTRONICGS DEL 15
23 | 23/08/2019 625 1500000112 22/08/2019 [ARCHIVO GENERAL DE LA NACION AL 30 DE AGOSTO 2019 30,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.04 39 30,000.00 30,000.00
SERV. DE AIUSTE OE SINCROMIZACION
POR FALLA DE PERDIDA DE CAMPC
24 | 3v/08/2018 0488 B1500000485 23/08/2019 |ARGICO, 5.A.5 GENERADORES MICM 64,900.00| CREDITO | 2.2.8.7.06 38 64,900.00 64,900.00
SERV, D INSPECCION DE EQUIPD
25 | a3p/os/fanis 0386 B1500000386 27/05/2019 |ARGICO, 5.A.5 MOTOR, MAYO 2019 78548 creomo | 2.27.2.01 1} 126 22,795.45 22,795.45
26 ] 22/11/2018 0003 B1500060003 07/11/2018 [ASOTRIFIN DEPOSITCS DE {2) MESES DE ALQUILER 70,600,00] CREDITO  § 2.2.6.1.01 327 70,000.00 70,000.00
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FECHA FECHA CONBICION Mas de 121
CANT. | RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTOD VIONTO PAGD OBIETAL DIAS 1-30Dias; 31 - 60 Dias: 61-90 Dias: | 91 -120 Dias: Diasg TOTAL

ALQL. DE OFIC. BE MAO {12) MESES

27 22/11/2018 0004 B1500000004 07/11/2018 JASOTRIFIN DESDE JULIO 2017, HASTA JUNIO 2018 495,600.00) CREDITO [ 2.2.5.1.01 327 4395,500,00 495,600.00
SERV. DE PUBLICIDAD EN EL PROG.

28 04/08/2013 0053 B1500000053 28/08/2019 |AURELIO GUERRERO SANCHEZ "HABLAN LOS LIDERES" AGOSTO 2019 118,000.00f CREDITO | z.2.2.1.01 33 118,000.00 118,0600.00
SERV. DE CATERING PARA {55)P., TALLER
GESTION DE LA CADENA DE

29 03/05/2019 0022 B1500000022 03/09/2038 [AVOACK TRADING SRL SUMINISTRO, 137,057.00] CRESITO | 2,2.8.6.01 27 137,057.00 137,057.00
FACT, RECOLECCICN DE RESICUDS

30 15/09/2019 26280744 81500011296 02/09/2013 |AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL soLipes 8,257.00] CREDITC | 2.2.1.8.01 28 8,257.00 8,257.00

31 14/08/2019 1278 AG10010011500001278 | 01/08/2017 |AYUNTAMIENTC MUNICIPAL BARAHONA gggx BE zseo PERIODO AGOSTO 2017 75000 crepimo | 2.2.1.8.01 790 750.00 750.00

. aeQ PE

32 14/08/2019 1303 A010010011500001303 | 01/09/2017 [AYUNTAMIENTO MUNICIPAL BARAHONA 2017 750.00]  CREDITO { 2.2.1.8.0%1 759 750.00 750.00
SERV. DEASEC PERICDD QCTUBRE

33 14/08/2019 1334 A010016011500001334 § 02/10/2017 [AYUNTAMIENTO MU NICIPAL BARAHONA 2017 750.00| CREDITO | 2.2.1.8.01 728 750.00 750.00
SERV. OE ASEQ PERICDO NOVIEWBRE

34 14/c8/2019 1368 A010010011500001368 | 03/11/2017 |AYUNTAMIENTO MUNICIPAL BARAHONA 2017 750.00] CREDITO [ 2.2.1.801 598 750.00 750.00
PUB. PRUG.CONVERSANDO CON PEGGY

3s 20/08/2018 c01 51500000001 14/08/2033 |BELKIS ALTAGRACIA AQUINO REYES PERIDDO ENERO-JULID 2013 708,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 47 708,050.00 708,000.00
HONCRARIGS PROFESIONALES POR

36 08/07/2019 1519 B1500000028 D3/07/2019 [BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ LEGALIZACION NOTARIAL 23,600.00) CREDITO | 2.2.8.7.02 8¢ 23,600.00 23,600.00
SERV. DE HONDRARIOS LEGALES POR

37 23/07/2019 1618 B1500000021 22/07/2019 |BIENVENIDD AGOSTA MENDEZ CONTRATOS. 53,0000 CREDITO [ 2.2.8.7.02 70 £3,100.00 53,100.00
SERV. ASESORIA LEGAL FIRMAGE

38 DE/D3/2019 D023 81500000023 31/07/2019 FBIENVENIDO ACOSTA MENDEZ CONTRATOS 35,400.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 61 35,400.00 35,400,00

39 01/08/2619 1718 B1500000022 26/07/2019 |BIENVENIEO ACOSTA MENDEZ SERV. DE VARIQS CONTRATOS 37,760.60| CREDITO | 2.2.8.7.02 B6 37,760.0C 37,760.00

40 09/09/2018 2218 B1500000024 05/09/2019 |BIENVENIDO ACCSTA MENDEZ SERV. JURIDICOS DE CONTRATOS 25960.00| CREBITO | 2.2.8.7.02 25 25,960.00 25,960.00
SERV, PUSLICIDAD EN EL PROG, AL
TANTO CON COLOMEIA ALCANTARA,

41 08/09/2019 0112 B1500000212 04/09/2015 |C A € MEDIA SRL AGOSTC 2019 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.0% 26 70,600.00 70,800.00
SERV. DE PUB. EN PROG. A DIARID, NOV.

42 19/11/2018 0039 81500000039 19/11/2618 [C) CONSULTORES SRL 2018 70,800.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 518 70,800.00 70,800.00
SERV. DE PUB. EN PROG. A CIARIO,

43 18/02/2019 0045 81500000045 12/02/2038 {C.J CONSULTORES SRL DICIEMBRE 2018 70,800.00| CREDITO | 2.22.1.01 595 70,800.00 70,800.00
SERV. DE PUB PROG. A DIARIG MES DE

44 26/09/2019 0075 Bi500008075 12/08/2019 |CJ CONSULTORES SRL £EBRERD 2019 70,800.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 18 76,800.00 70,5800.00
SERV. DE PUB PROG. A DIARIO MES DE

45 20/09/2019 0076 B1500000076 12/09/2019 [CJ CONSULTORES SRL MARZO 2019 70,800.00f CREDITC | 2.2.2.1.01 18 70,800.00 70,800.00
SERV. DE PUB PROG, A CIARIO MES OF

46 20/08/2019 0077 B1500000077 12/09/2019 |CJ CONSULTORES SRL ABRIE 2019 70,800.00| CREDITO [ 222101 18 70,800,00, 70,800.00
SERV. DE PUB PROG, A DIARIO MES DE

47 20/05/2019 0078 81500000078 12/09/2019 | J CONSULTORES SRL. MAYOD 2019 70,800.00) CREDITO { 2.2.2.1.01 18 70,800.00/ 70,800.00
SERV. CE PUR PROG. A DIARIO MES DE

48 20/09/2018 0079 81500000079 12/08/2019 [CJ CONSULTORES SRL IUNIC 2019 70,800.00) CREDITO | 2.2.2.1,01 18 70,800.00 70,800.00
SERV. DE PLE PROG. A DIARIO MES DE

49 20/03/201% coso 81500000080 12/09/2019 |€ ) CONSULTORES SAL 1ULO 2018 70,800.00] CREOITC | 2,2,2.1.0%1 i8 70,800.00 70,800,060
SERV. DE PUB PROG. A DIARIO MES DE

50 20/09/2019 0081 B1500000081 12/08/2018 }CJ CONSULTORES SAL AGOSTO 2019 70,800.00| crEDITQ | 2.2.2.1.01 18 70,800.00 70,800.00
SERV. DE PUB PROG. A DIARIC MES DE

31 20/09/2019 0082 51500000082 12/09/2019 |C J CONSULTORES SRL SEPT 2019 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 18 70,800.00 78,800.00

52 10/09/2018 27 B1500000027 10/09/2018 |CJ CONSULTORES, SRL PUB. EN ELPROG. A DIARIO, SEPT. 2018 70,800.00] cReDITO | 2.2.2.1.01 388 70,800.00 78,200.00

53 08/10/2018 31 B1500000031 08/10/2018 1CJ CONSULTORES, SRL PUB, EN EL PROG. A DIARIO, OCT, 2018 70,800.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 357 70,800.00 70,800.00

5& 30/08/2019 ©0o3 51500000003 29/08/2019 |CABRERA CORTINAJE SRL ADQ. DE CORFINAS VERTICAL 3,289,840.00] CREDITO | 2.3.2.2.01 32 3,289,840,00 3,389,840,00
PUSB. PROG. DOM. MODA Y REDUCCION

55 30/12/2016 2583 A030010011500000619 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A NOTICIAS AHORA, OCTUBRE/2016 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 1004 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS

56 30/12/2016 2584 A030010011500000620 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMBRE/2016 59,000.00| CREOITO § 2.2.2.1.01 1004 59,000.00 59,060.08
PUB, PROG. REDUCCICN NOTICIAS

57 30/12/2016 2585 A030010011500000621 § 30/12/2016 JCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2015 59,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 1004 59,000,980 59,000.08
PUB, PROG. REDUCCION NOTICIAS

58 27/07/2017 2670 A030016013500080684 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA.ENERD/2017 59,000.00) CcRrEDTQ | 2.2.2.1.01 795 59,000.00 59,000.00
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FECHA FECHA CONDICION i Mas de 121
CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTLIRA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL DIAS 1-30Dias: 31 - 60 Dias: 61 - 90 Dias: | 91 - 120 Dias: Dias TOTAL
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
59 | 27/07/2017 2971 A030010011500000685 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHCRA, FEBRERO/2017 5¢,000.00| cREDITO |} 2221010 ves 55,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NGTICIAS
60 | 27/07/2017 2872 A030010011500000585 | 27/07/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, MARZO/2017 56.000.00| cREDITO [ 2.22.1.01)] 785 58,000.00 59,000.00
PUB. FROG. REDUCCION NOTICIAS
61 | 27/07/2017 2973 A030010011500000687 | 27/57/2017 |CADENA DE NOYICIAS TELEVISION S & AHORA, ABRIL/2017 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.0% 795 59,000.00 59,000.00
PUB-PROG. REDUCTION NOTICAY
62 | 37/07/2017 2874 A030010011500000688 § 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, MAYO/2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 795 59,000.00 59,000.00
PUSB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
83 | 27/07/2017 2978 AD3001001150000068% | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, JUNIO/2017 59,000.00| CRECITO | 2.22.1.01 795 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG, REDUCCION NOTICIAS H
84 | 27/07/2017 2876 A030010011500000690 | 27/07/2017 | CAGENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, JULIG/2017 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 795 £5,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
65 | 14/32/2017 3224 AD30018011500000721 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 59,000.00| cRediTO | 2.2,2.1.01 655 59,000.00 58,000,860
PUE, PROG. REDUCCION NOTICIAS
56 | 14/12/2017 3225 A030310013500000722 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, OCTUBRE/2017 50,000.00| CREDITO { 2.2.2.1.01 655 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NGTICIAS
67 | 14f13/2017 3226 AD30030011500000723 | 14/13/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMBRE/2017 59,000.0¢| cReDITO [ 2.2.2.1.01)] 55 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG. REOUCCION NOTICIAS
68 | 14/12/20i7 3227 A030010011500000724 | 24/12/2017 JCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2017 59,000.00] CREDITC | 22.2.1.0i|F 655 59,000.00 59,000.00
PUB. FROG. REDUCCION NGTIGIAS
69 | 14/13/2017 3228 A030010011500060725 | 14/12/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, AGOSTO/2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 55 58,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD EN PROG. NGTICIAS
70 | 0a/03/2018 0000035921 81500000617 13/08/2019 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA, JULIO 2019 56,000.00| CREOITO | 2.2.2.1.01 ag 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD EN FROG, NOTICIAS
71 | oa/09/2018 COPD036013 B1500000531 29/08/201% |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, AGOSTD 2019 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 32 55,000,00 59,000.00
CALYEC SCORING TECHNULOGIES SR [ESPERA  |CARGOS POR CONSULTAS EN BURD, H
72| 02/04/2018 76185 A010010011500000613 | 02/04/2018 [conTRATO} MARZO/2018 20,131.69] CREDITO [ 238705 || S48 20,131.69 20,121.65
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL {ESPERA  ISERVICICS DE PLAN XOCORE (INCLUYE
73 | o02/07/2018 15 81500000015 02/07/2018 [cONTRATO) 60 REPORTES}, JUNIG/2018 20,180.70| CREDITO | 2.2.8.7.05 [} 455 20,180,70 20,180.70
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL (ESPERA  [SERVICICS DE PLAN XOCORE (INCLUYE
74| 01/05/2018 7096 B1500000001 D1/05/2018 JCONTRATO) 60 REPORTES), ABRIL/2018 20,168.45| CREDITO | 2.2.8.7.05 517 20,168.45 20,168.45
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL (ESPERA  |SERVICIOS DE PLAN XOCORE (INCLUYE
75 | o1/0s/2018 78012 8150000008 £1/05/2018 |CONTRATO} 60 REPORTES), MAYO/2018 2017253 cREDITe | 228705 )| 48 20,172.53 20,172.53
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,
78 | 22/05/2019 55536 B1500000418 31/12/2018 |CARIBE TOURS 5. A, DICIEMBRE_2018 13,220.00( CREDITO | 2.2.4.2.01 273 13,320,00 13,220.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,
27| 22/05/2018 55717 B1500000441 31/01/2019 |CARIBE TOURS 5. A. ENERO 2019 10,290.00) CREDITO | 224201 242 10,290.00 10,290.00
SERVICIOS DE ENVIC OE PAQUETES,
78 | 23/05/2012 55531 81500000482 28/02/2019 |CARIBE TQURS §. A. FEBRERO 2018 11,265.00) CREDITO | 2.2.4.2.01 214 11,265.00 11,255,00
SERVICIOS DE ENVIC DE PAQUETES,
79 | 23/05/2018 56210 81500000686 31/03/2018 [CARIBE TOURS S. A. MARZC 2019 17,670.00] CREDITO | 2.2.4.2.01 183 17,670.00 17,670.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,
BO | 22/05/2619 56426 1580006731 30/04/2019 [CARISE TOLRS S. A. ABRIL 2019 8250.00] CcREDITO | 224201 153 8,260.00 £,260,00
SERV. DE PAQUETES CORRESF, AGOSTO
81 | 18/09/2018 54608 B1500000232 31/08/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. 2018 1372000 CREDITO | 2.2.4.2.01 395 13,720.00 13,720.00
SERV. DE ENVIOS DE FAQUETES.
82 | 15/08/20i8 171 B1500000171 31/07/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. CORRESP. ALMES DE JULIO 2018.0 17,530.00| CREDITO | 224203 || 426 17,530.00 17,530.00
83 | 12/30/2018 54797 B15000002565 30/09/2018 |CARIBE TOURS, 5. A ENVIO DE PAQUETES, SEPT. 2018 15,365.00 CREDITO | 2.2.4.2.04 365 15,365.00 15,365.00
84 | oe/11/2018 55022 B1500000222 33/10/2038 |CARIBE TGURS, 5. A. ENVIO DE PAQUETES, OCT./2018 15,200.00| CREDITO | 2.2.4.2.01 334 15,200.00 15,200.00
SERV. DE ENVIOS DE PAQUETES,
85 | 30/11/2019 55285 81500000367 30/11/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. CORRESP, AL MES DE NOV. 2018 16,780.00] CREDITO | 2.2.4.2.01 304 16,780.00 16,780.00
SERV. ATQUILER DEL LOCAL CORRESP.
85 | 18/09/2018 0211 B1500000211 01/10/2018_[CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL DEL 19 AL 31 DE OCTUBRE 2018 US% 46,735.80| cREDITO | 225.1.01f] 384 45,736.80 45,736.80
SERV. ALOUILER DEL LOCAL CORRESP.
MES DE NOVIEMERE 2018 US$ 885,00 A
87 | 18/esfic19 0212 81500000212 01/11/20318 JCENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL TASA DERDS 51.68 45,736.80| CREDITO | 2.25.10i|F 333 45,736.80 45,736.80
SERV. ALGUILER DEL LOCAL CORAESE.
MES DE DICIEMSRE 2018 USS 885,00 A
88 | 18/09/2019 0213 B1500000213 01/12/2018 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL TASA DE RDS$ 51,68 45,736.80] CREDITC [ 2.25.1.01 EE) 45,736.80 45,735.80
SERV. ALQUILER DEL LOCAL CORRESP.
MES DE ENERO 2019 USS 885,00 A TASA
83 | 18/03/2018 0214 B1500000214 01/03/2019 |CENTRG MEDICD REGIONAL BARAHONA SRL DE RD$ 51.68 45,736.80] CREDITC | 2.25.1.01 272 45,736.80 45,735.80
SERV. ALQUILER DEL LOCAL CORRESP.
MES OE FEBRERO 2015 US$ 885,00 A
90 | 18/09/2019 0315 81500000215 01/02/2019 [CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL TASA DE RDS SL.68 45,736.80| CREDITO | 2.25.1.01 241 45,736,80 45,736.80
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
cant.| REciBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO monTa|  PAGO OBJETAL DlAS 1-30Dias: | 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91 - 120 Dias: Dias TOTAL
SERV. ALQQUILER DEL LOCAL CORRESP,
MES OE MARZO 2018 Us$ 885,00 A TASA
91 | 18/0s/2019 0216 B1500000216 01/03/2018 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL DE RDS 51.68 45,736.80 CREDITO | 2.25.1.01 213 45,735.80 45,736.80
SERV. ALQUILER DEL LOCAL CORRESP.
MES DE ABRIL 2019 iS4 885,00 A TASA
92 | 18/09/2019 0217 81500000217 01/04/2019 CENTRC MEDICO REGIONAL BARAHONA SR DERD$ 51.68 48,735.80] CREDITO | 2.25.1.03 182 45,736.80 45,736.80
SERV. ALQUJILER DEL LOCAL CORRESP,
MES O£ MAYO 2019 US$ 885,00 A TASA
93 [ 18/po/2019 0218 81500000218 01/05/2018 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL DE RDS 51.58 45,736.80| CREDITO | 2.2.5.1.01 152 45,736.80 45,736.80
SERV. ALQUILER DEL LOCAL CORRESP.
MES DE JUNIO 2019 US$ 885,00 A TASA
94 | 18/09/2019 0219 B1500000219 01/05/2019 |CENTRO MEDICO REGIGNAL BARAHONA SRL DE RD$ 51.68 45,736.80| CREDITG | 2.25.1.01 121 45,736.80 45,736,580
SERV. ALQUILER DEL LOCAL COARESP.
MES DE JULIO 2019 USS 885,00 A TASA
95 | 18/09/2019 0220 B1500000220 01/07/2019 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL DERDS 51.68 45,736.80f CREDITO | 2.2.5.1.01 91 45,736.80 45,736.80
SERV. ALQUILER DEL LOCAL CORRESP.
MES DE AGOSTO 2018 USS$ 885,00 A
96 | 18/09/2019 can2 51500000222 01/08/2019 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SRL TASA DE RDS 51.68 45,736.80] CREDITO | 2.25.1.01 60 45,736.80 45,736.80
57 | 18/ng/2019 0038 B1500000038 02/05/2019 ICESAR AUGUSTC SANTOS POLANCG SERV.ALQUILER DE LOCAL SEPT.2019 33,061.60)  CcRrepITO | 225101 28 33,061.60 33,061.50
SERV. BE PUBLICIDAD £N EL CANAL 25,
98 | 04/09/2019 DO00B03 B1500000141 21/08/2019 [CHAHEDE GROUP SRL DE NAJIB CHAHEDE, AGOSTO 2015 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 40 59,000,00 59,000.00
SERV. DE CATERING ACTIVIDAD VISTA
89 | 12/08/2013 co1s B1500000015 12/08/2018 |CHENET FRUIT SRL ESTUDIANTES DE UTESA PUERTO PLATA 56,817.00] CREDITD | 2.2.8.6.01 49 56,817.00 56,817.00
SERV. DE CATERING ACT. CAPACITACION
100 | 26/08/2019 0016 B1500000016 23/08/2019 |CHENET FRUIT SRL GESTION DE RIESGO EN EL COMERCIO 42,244.00| CREDITO | 2.2.8.6.01 38 42,244.00 42,244.00
SERV, DE CATERING ACT. PUERTO
101 | 38/08/2019 0017 B1500000017 27/08/2019 | CHENET FRUIT SAL MULYIMODAL CAUCEDO 60,770.00) CREDITC | 2,2.8.6.01 34 60,770.00 60,770,00
SERV. DE CATERING {10) PERSONAS ACT.
102 | 03/09/2019 0013 B1500000013 03/09/2019 |CHIFEMU GROUP SRL REUNION DEE MINISTRO 48,132.20] CREDITG | 2.2.8.6.01 27 48,132.20 48,132.20
SERV. DE CATERING JALLER DE TEC. OE
105 | 13/09/2019 0016 81500000015 11/09/2018 |CHIFEMU GROUP SRL CONEXIGN COMERCIO 76,381.40] cREDITO [ 228601 19 76,381.40 76,381.40
SERV. CATERING REUNION
104 [ 12/09/2018 0015 B1500000015 12/08/2015 FCHIFEMU GROUP SRL CODRDINADCORES MYPIMES 92,352.70| CREDITO | 2.2.8.6.01 49 92,352,70 52,352.70
SERV. DE CATERING PARA JORNADA DE
105 | 11/09/2019 ao17 B1500000017 11/09/2019 |CHIFEMU GROUP SRL FUMIGACION DENGUE 94,931.00) CREDITO [ 2.2.86m 19 94,531.00 94,931.00
PUE. EN EL PROG. ASI LAS CO5AS, JUNIO
106 | 26/06/2019 49345 B1500000025 18/06/2019 |CID COMUNICACION INTEGRAL DOM. SRL 2019 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 104 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB, ASI LAS COSAS,
107 | 16/07/2019 0025 B1500000025 18/06/2019 |CID COMUNICACION INTEGRAL DOM. SRL MAYQ/2019 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 104 47,200.00 47,200.00
108 | 15/08/2019 0016 B1500000016 15/08/2019 | CLAUDINA ViCIOS0 GALAN DE PITTALUGA SERV. DE LEGALIZACION NOTARIAL 17,700.00( _ CREDITO | 2.2.8.7.02 48 17,700.00 17,700.60
SERV. DE HOSTING EN WEBFACTIGNCON
169 | 02/07/2019 0011 81500000011 17/06/2019 |CODEMERA SRL 8 GB RAM 7,080.80| CREDITO | 2.2.8.7.05 105 7,080.00 7,080.00
PUB. EN E£L PROG. "COMENTARIOS AL
110 | ©4/09/2019 0015 81500000016 15/68/2019 |COMENTARIOS AL GETALLISTA § LSRL DETALLISTA" , AGOSTO/2019 177,000.60| CREQITO | 2.2.2.1.01 42 177,000.00 177,000.00
ADQ, DE {4000) SOBRES DE CLORGS,
{100) FUNDAS PLASTICAS, (100} TOALLAS 2.3.9.1.01-
111 | 05/08/2019 0050 B1500000050 30/08/2018 |COMERCIAL YAELYS SRL MICROFIBRA] ENTRE GTROS 74,918.20) CReDITO | 2.3.5.881 31 74,918.20 74,918.20
SERV. SEGUROS Y POLIZAS 1-2-831-
112 | 23/09/2019 7178 B1500000296 D3/07/19 _|COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIALS A 0125176 DEL 30-06-13 AL 30-06-2020. 18,270.80] CREDITO | 2.2.6.2.01 89 18,270.00 18,270.00
SERV. SEGUROS Y POLIZAS 1-2-205-
113 | 23/09/2019 7305 B1500000293 £4/07/19  [COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIAL S A 0134339 DEL 30-05-19 AL 30-06-2020, 356,697.99| CcrEDiTO | 2.26.2.01 88 366,697.99 356,697.99
SERV. SEGUROS Y POLIZAS 1-2-830-
114 | 23/09/2019 7308 B1500000300 04/07/19 |COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIAL S A 0125047 DEL 30-05-19 AL 30-05-2020. 5,800.00| CREDITO | 2.2.6.2.01 38 5,800.00 5,800.00
SERV. SEGUROS Y POLIZAS 1-2-833-
115 | 23/08/2019 7308 1500000301 04/07/19 | COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIAL § A 01255050 DEL 30-06-19 AL 20-06-2020, 34,800.00] cRepITO | 226201 88 34,800.00 34,800.00
SERV. SEGURCS Y POLIZAS 1-2-831-
116 | 23/09/2018 7303 81500000302 04/07/19 [COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIALS A 0125051 DEL 30-06-19 AL 30-06-2020. 22,040.00} CREDITO | 2.2.6.2.01 ag 22,040.00 22,040.00
SERV. SEGURGS Y POLIZAS 1-2-732-
117 | 23/09/2015 7816 81500000307 05/07/19 _|COMPANIA DE SEGURDS LA COLONIALS A 0085243 DEL 30-06-19 AL 30-08-2020, 58,000.00] CREDITO | 2.2.6.2.01 87 58,000.00 58,000.00
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 123
CANT.| RECIBIDA FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGD OBJETAL otas 1-30Dias: 31 - 60 Dias: 61-90 Dias: | 91 - 120 Dias: Dias TOTAL
POLIZA 1-2-508-0292433 VEHICULOS DE
118 | 26/09/2019 0278 B1500000278 14/06/2019 | COMPANIA DE SEGURDS LA COLONIALS A MOTOR VIGENCIA 30/06/18 AL 30/06/20 10,622.78| CREDITD | 2.2.6.2.01 108 10,622.79 10,622.79
POLIZA 3-2-500-0252433 VERICULOS DE
119 | 25/08/2019 0279 B1500000279 14/06/2018 |COMPAN;A DE SEGUROS LA COLONIALS A MOTOR VIGENCIA 13/06/19 AL 30/06/18 494.76| CREDITO [ 2.2.6.2.01 108 484.76 454.76
POLIZA 1-2-831-0107942 VEHICULOS DE
120 | 26/09/2019 0280 81500000280 14/05/2019 [COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIALS A MOTOR VIGENCIA 13/06/19 AL 30/06/19 3,480.00f CREDITC | 2.2.6.2.01 108 3,480.00 3,480.00
POLIZA 1-2-831-0107942 VEHICULOS DE
121 | 26/09/2018 0281 B1500000281 14/06/2019 |COMPANIA DE SEGURDS LA COLONIAL S A MOTOR VIGENCIA 13/06/19 AL 30/06/19 162.09) CRERTO | 2.2.6.2.01 108 162.09 162.08
POLIZA 1-2-500-0292433 VEHICULCS DE
122 | 26/09/2019 6317 B1500000317 25/07/2019 |COMPANIA DE SEGURODS LA COLONIALS A MOTOR VIGENCIA 30/05/15 AL 30/06/20 10,500.30] CREDITO | 2.2.6.2.01 67 10,500.30 10,500.30
POLIZA 1-2-500-0292433 VEHICULOS DE
123 | 26/08/2018 0318 81500000318 25/07/2018 |COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIALS A MOTOR VIGENCIA 30/06/15 AL 30/06/20 316.45) CREDITO [ 226201 67 316.45 316.45
POLIZA 1-2-831-0107542
124 | 26/09/2019 0273 B1500000273 03/06/2019 [COMPANIA DE SEGURGS LA COLONIALS A RESPONSAEILIDAD Civil, GENERAL 132,240.00] CREDITO | 2.2.6.2.01 118 132,240.00 132,240.00
POLIZA 1-2-831-0107942
RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL
125 | 26/09/2015 0318 81500000319 25/07/2015 [COMPANIA DE SEGURQS LA COLONIALS A EXCESOS 30/06/18 AL 20/06/20 1,740.00) CREDITO | 2.2.6.2.01 67 1,740.00 1,740.00
POLZA T-I-831-0107957
126 | 26/09/2019 0320 B1500000320 25/07/2015 [COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIALS A RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL 52.44| cReDITO [ 226201 &7 52.44 52.44
SERV, TELEFONICO CORRESP AL MES DE
127 | o08/a7/2019 142 B1500035214 28/06/2019_|COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A JUNIC 2019 17.264.50; CREDITC | 2.2.1.2,0% 94 37,264.50 37,264.50
SERVICIOS DE DATA Y TELEFONIA DE
128 | 23/08/2019 143 B1500037876 28/07/2019 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONGS S A FLOTAS MES DE JULIO 2018 PR 12,3155.00] CREDITO { 2.2.1.2.01 64 13,155.00 12,155.00
129 | 30/08/201% 16 51500040460 28/08/2019 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A SERV TELEFONICO MES DE AGOSTD 2018 3,588.29| CREGTO | 2.2.1.3.01 33 3,580.29 3,589.28
130 | 30/08/2019 a4 B1500040459 28/08/2015 |COMPANIA BOMINICANA DE TELEFGNOS S A SERV TELEFONICO MES GE AGOSTO 2018 2744819 CREDITO | 2.2.1.3.01 33 27.448.19 27,448.19
131 | 30/08/2018 130 E1500040862 28/08/2019 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS § A SERV TELEFONICO MES DE AGOSTO 2019 1,068,532.02) GREDITO | 2.2.1.3.01 EE} 1,068,532.02 1,068,532.02
132 { 30/08/2019 123 B1500040458 28/08/2019 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS 5 A SERV TELEFONICO MES DE AGOSTO 2019 5,560.40| cREDITQ | 221301 33 9,560.40 9,560.40
SERV. DE JELEFONO INTERNET MES DE 221301
133 | 34/0Bf2019 180 B15000404586 28/08/2019 {COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A AGDSTO 2019 1,031,255.81| CREDITQ | 2.2.1.5.01 33 1,031,265.81 1,031,255.81
134 | 30/08/2018 144 B1500040457 28/08/2019 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS 5 A SERVICIO TELEFONICO AGOSTO 2018 39,963.54| CREDITO | 2.2.1.2.01 33 39,993.54 39,993.54
CAPACITACION FORMATIVA RUTA DE LA
CONSEIO NACIONAL DE COOPERATIVAS ECON. SOCIAL, DEL 27 AL D5 /11/18 REP.
135 | 29/11/2018 0002 B1500000002 26/09/2038 |{CONACOOP) DE ESPARIA US$7,600.00 X RDSS0,15 381,140.00] CREDMC | 2.2.8.7.04 369 381,340.00 381,140.00
CORPORACION DE ACUEDUCTO ¥ SUMINISTRO BE AGUA SEPTIEMBRE
136 | 20/09/2018 487D B1500006174 06/03/2019 |ALCANTARILLADO DE SANTIAGO 2018 33,018.00{ CREDITC | 2.2.1.7.01 24 33,018.00 33,018.00
CORPORACION DE ACUEDUCTO ¥
137 | 20/09/2013 4870 B1500006174 D5/09/15 JALCANTARILLADO DE SANTIAGO {CORASAN) SERV. DE RECOLECICN DE RES{DUOS 33,018.00; CREDITO | 2.2.1.801 24 33,018.00 33,018.00
CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y SERVICIO SUMINISTRO DE AGUA, MES
138 | os4/pg9/2018 62547132 81500020556 02/09/2019 | ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO DE SEPTIEMBRE 18,252.00| CREDITO | 2.2.1,7.01 8 18,252.00 18,252.00
CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y SERVICIO SUMINISTRO DE AGUA, MES
139 | o04/09/2019 62321031 B1500028270 03/08/2019 |ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO DE AGOSTQ 18,252.00| CREDITO | 2.2.1.7.01 50 18,252.00 18,252.00
CORFGRACIGN DEL ACUEGUCTO ¥ SERVICIC SUMINISTRC O AGUA, MES
140 | 04/09/2819 52547133 B1500025557 02/09/2018 [ALCANTARILLADD DE SANTD DOMINGO DE SEPTIEMBRE 6,084.00) creDITO [ 2.2.37.01 28 6,084.00 6,084.00
CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y SERVICIO SUMINISTRG DE AGUA, MES
141 | 04/09/2019 §2321032 B1500028271 01/08/2019 |ALCANTARILLADO DE SANTO COMINGO DE AGOSTO 5,084.00] creDito [ 221701 60 6,084.00 £,084.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO ¥ PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA CON LOS
142 | 04/09/2019 3552 B1500000617 27/08/2019 |TELEVISICN SAL FAMOS0S, AGOSTO/19 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.0%1 34 59,000.00 59,000.00
CORPORACION DOMINICANA OE RADIO ¥ PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA CON
143 | op4/os/2019 3853 B1500000618 27/08/2018 |TELEVISION SRL JATNNA, AGOSTO/2019 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 34 70,300.00 70,800.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y PUBLICIDAD EN EL PROG. NOTICIAS SIN
144 | opafos/2p10 3551 B1500000616 27/08/2018 {TELEVISION SRL E.E, AGOSTO/2018 118,000.03| CREODITO | 2.2.2.1.01 34 118,000.00 118,000.00
SERV. DE PUB. EN PROG. TV REVISTA
145 | 11/09/2019 36511 B1500001951 06/08/2015 [CORPORACION ESTATAL DE RADIO ¥ TELEVISION [AGOSTO 2019 47,200.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 55 47,200.00 47,200.00
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
cANT. |  RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTD MONTO|  PAGO OBJETAL DIAS 1-30Dias: | 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91- 120 bias: Dias TOTAL
& o ESTU s
PUBLICIDAD DE ACUERDO A LEY 134-03
146 23/08/219 14820 51500001762 07/06/2019 |CORPORACION ESTATAL DE RADIC ¥ TELEVISION  [JUNIO 2018 607,333.33| CREDITO | 2.2,2.1.01 115 507,333.33 607,333.33
PAGO 10% DEL PRESUPUESTO DE
147 | 23/08/2019 14931 B1500061883 04/07/2019 | CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION |PUBLICIDAD DE ACUERDO A LEY 134-03 607,333.33| CREDITO [ 222101 88 807,333.33 607,333.33
SERV. PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE
148 | 05/09/2018 DIG 1412 81500000054 26/08/2019 [COSTA DE PRATE SRL Al MES DE AGOSTO 2019 177,606.00[ CREDITO | 2.2.2.1.01 35 177,000.00 177,000.00
149 | 17/07/2019 0082 B1500000082 12/67/2019 |CRAMTEX SRL SERV, DE 13 ALMUERZOS EMPACADOS 4,218.50| CREDITO | 2.2.9.2.01 h 80 4,218.50) 4,218.50
{130) ALMUERZOS DESDE 05/08/2019 AL
150 | 23/08/201% D102 B1500000102 23/08/2019 |CRAMTEX SRL 18/08/2019 42,185.00) CREDITO | 2.2.9.2.01 33 42,185.00 42,185.00
SERV. JURIDICOS POR ASESORIA LEGAL,
151 | 20/09/2019 2203 B1500000118 10/09/2019 [CURY Y CURY SAL SEPTIEMBERE 2019 236,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 20 2386,000,00 236,000.00
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
152 16/05/2019 0013 B1500000013 14/65/2019 |DANILO PAULINO CLIME MAYO 2019 118,000.00| CREDITC | 2.2.8.7.02 139 118,000.00 118,000.00
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
153 | 10/06/2019 0014 B1500000014 10/06/2019 |DANILO PAULING CLIME JUNIO 2019 118,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 112 118,000.60 118,000.00
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
154 | 13/08/2019 0015 B1500000015 15/07/2018 [DANILO PAULINOG CLIME JULIO 2019 118,000.00| crepmo | 2.2.8.7.02 77 118,000.00 118,000.00
SERY. DE ASESGRIA Y ASISTENCIA LEGAL,
155 f 13/09/2019 0016 81500000016 15/08/2013 |DANILO PAULINO CLIME AGOSTO 2019 118,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 46 118,000.00 118,000.00
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
156 | 13/09/2019 0017 81500000017 15/09/2019 |DANILO PAULIND CLIME SEPTIEMBRE 2018 118,006.00] CREDITO [ 2.2.8.7.02 15 118,000.00 118,000.00
FACTURACION DEL MES CONSULTA AL i
157 | 03/08/2018 00881538 B1500080111 01/09/2018 [DATA CREDITO (ESPERA CONTRATO) BURD, AGOSTO/18 10,158.77| cREDITO | 2.2.8.7.05 394 10,159.77 10,158.77
158 | 02/0%/2018 57 81500000057 82/07/2618 |DATA CREDITO (ESPERA CONTRATO} CARGOS POR CONSULTAS, JUNIOJ1E 10,090.35] CREDITO | 2.2.8.7.05 455 10,080.35 10,090.35
159 | 01/06/2018 879993 B1500000028 01/06/2018 |DATA CREDITO {ESPERA CONTRATC) CONSULTAS DE DATOS, MAYO/18 10,086.26] CREDITO § 2.2.8.7.05 486 10,086.26 10,086.26
150 | 02/08/2018 84 B1S000000B4 01/08/2018 IDATA CREDITC {ESPERA CONTRATO) CONSULTAS DE CREDITO, JULIO/18 10,020.35| CREDITQ | 2.2.8.7.05 425 10,090.35 10,090.35
SERV. ASERORIA LEGAL ESFECIALIZADA,
161 | 31/07/3019 0010 81500000010 01/06/2019 | DE LA CRUZ CARPIO & ASOCIADOS SRL JLNID/2018 177,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 121 177,000,00 177,000.00
PUBLICTDAD EN ELC PROGRAMA,
162 | 04/09/2019 AC0CO0000611 B1500000165 26/08/2019 [BIRCOM SRL "MCKINNEY", AGOSTC/2019 83,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.0t 35 88,500.00 88,500.00
PUBLICIDAD EN EL PROG. "DOMINGO
163 | 04/09/2015 0078 B1500000078 28/08/2015 |DOMINGO BAUTISTA & ASOCIADOS SRL LATINO", AGOSTO/2019 59,000.00f CREDITO | 2.2,2.1.01 33 55,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG, AHORA MISMC MES DE
164 | 18/07/2019 0047 81500000047 30/06/2019 [DORCA ELIXA CASTILLO EUGENIO JUNIO 2015 70,800.00] CREDITC | 2.2,2.1.01 92 70,800.00 70,800,00
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
165 | 12/09/2019 2031908156757 B1500084712 31/08/2019 |EDENCRTE DOMINICANA 5 A MES DE AGOSTO 2019 (LA VEGA) 5,176.87| CREDITO | 2.2.1.6.01 30 5,176.87 5,176.87
SUMINISTRO O ENERGIA ELECTRICA,
166 | 12/09/2019 201908214159 B1500086228 03/09/201% FEDENORTE DOMINICANA 5 A SEPTIEMBRE 2019 (SANTIAGC) 68,230.07| CREDITO | 2.2,1.6.01 27 68,230.67 68,230.07
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
167 | 12/08/2019 201508214155 B1500086224 03/09/2013 |EDENORTE SOMINICANA 5 A SEPFTIEMBRE 2019 [SANTIAGO) 92,363.25] CREDITO § 2.2.1.6.01 27 92,363.25 92,363.25
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
168 12/03/2019 201808215653 B1500087518 03/09/2019 |EDENORTE DOMINICANA § A SEPTIEMBRE 2018 {NAGUA) 137.67} CREDITG { 2.2.1.6.01 27 137.67 137.67
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
163 | 12/09/2019 201508216227 81500088044 03/03/2019 |EDENORTE DOMINICANA 5 A SEPTIEMBRE 2019 {DAJABON) 12,351.54| CREDITO | 2.2.1.6.01 27 12,351.54 12,351.54
SUMINISTRC DE ENERGIA ELECTRICA,
170 | 12/09/201% 201908216158 B1500088015 03/09/2019 |EDENORTE DOMINICANA S A SEPTIEMBRE 2018 {[MONTECRISTI) 1,063.02| CREDITO [ 22,1502 27 1,063.02 1,063,02
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
171 | 12/09/2018 201908157219 B1500084911 31/08/2019 |EDENORTE DOMINICANA S A AGOSTO 2018 [SAMANA) 258.80] CREDITO | 2.2.1.6.01 30 258.90 258.90
FACT. X SUMINISTRO DE ENERGIA
172 | 16/08/2019 3236 B1500003236 30/08/201% |EDESUR DOMINICANA 5 A ELECTRICA, TORRE MICM MES DE 6,000,00[ CREDITC | 2.2.1.6.02 31 6,000.00 £,000.00
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
173 | 16/09/2019 9085 B1500088095 13/08/2015 [EDESUR DOMINICANAS A TORRE MICM MES DE AGOSTO 2019 1,459,300.76| CREDITQ | 2.2.1.6.02 48 3,459,300.76 1,459,300.76
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
174 | 18/09/2019 1257 B1500901257 13/68/2019 [EDESUR DOMINICANA S A MICM BARAHONA, AGOSTO 2019 32,179.73| CREDITO | 2.2,1.6.02 48 32,179.73 32,179.73
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA,
175 | 16/09/2019 0175 81500090175 13/08/2019 [EDESUR COMINICANAS A MICM STO. DGO., AGDSTC 2019 215.28) CREGITO [ 2.2.1.6.02 48 215,28 215,28
SERV. DE FUBLICIDAD DE (2] ANUNCIOS,
176 | 12/09/2019 1488 81500001488 11/09/2019 [EDITORA DEL CARIBE C POR A LICITACION PUBLICA 141,364.94| CREOITO | 2.2,2.1.01 19 141,364.94 141,364.94
PUB. DE PRECIOS DE COMBUSTIBLES DE
177 | 30/09/2019 27969 B1500001350 17/03/19 |EDITORA EL NUEVC DIARIO § A FECHA 31/08/19 106,554.00( CREDITO [ 2.2.2,1.01 13 106,554.00 106,554.00
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FECHA FECHA CONDICION rﬂ Mas de 221
CANT. RECIBEDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO WMONTO PAGO DBJETAL DIAS 1-30Dias: 31-60 Dias: 61-90 Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
PUB. COLOCACION ANUNCIO
178 | 28/08/2019 D1 245392 51500001874 22/08/2019 |EDITORA HOY $AS RESOLUCION DE COMBUSTIBLES 107,616.00] CREDITO | 2,2.2.101 ag 107,616.00 107,616.00
SERV. DE PUB. ANUNCIO LICITACION
175 | 19/09/2019 245538 B1500001837 03/09/2019 [EDITORA HOY SAS PUBLICA NAC, 134,520.06] CREDITO | 2.2.2.1.01 27 134,520.00 134,520.00
SERV, DE PUB. ANUINCIO RESOLUCION
180 | 19/08/2019 245668 B1500001974 11/09/2019 [EDITORA HOY 545 DE COMBUSTIBLE ¥ GAS NATURAL 107,616.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 18 107,616.00 107,616.00
SERV DE PUB. COLOCACION ANUNCICH
181 1 20/09/2019 01245669 B1500001975 11/¢9/2019 [EDITORA HOY SAS LICITACION PUBLICA 134,520.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 19 134,520,00 134,520.00
PUB. EN PERODICO DE 16VA ASAMBLEA
182 | 20/09/201% 5766 81500002005 15/09/2015 [EDITORA HOY 5AS CODOCA 538,080.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 11 538,080.00 538,080.00
SERV. DE PUB, COLOCACION 2
183 | 05/09/2019 577116 B1500002678 03/09/2019 |ECITORA LISTIN DIARIO S A ANUNCIOS LIC. PUB. ADQ. EQ. INF. 205,688.16| CREDITO | 2.2.2.1.01 27 205,688.16 205,688.16
SERV. GE FUB. POR ANUNCIO DE LiC
184 | 13/0s/2012 977332 B150002707 11/08/2015 (EDITORA LISTIN DIARIG S A PUB. RIFA NAVIDERA 205,688.16] CREDITO | 2.2.2.1.01 18 205,688.16 205,688.16
PUB. EN PERIODICO STANDS DE FECHA
185 | 30/09/2019 977574 B1500002747 20/09/2013 |EDITORALISTIN DIARIO S A 16Y 17 SEPT. 2019 205,688.16] CREDITC | 2.2.2.1.61 10 205,688.16 205,688.16
186 | 30/08/201% 0030 B1500008090 29/08/2019 |EDWIN AMAURY PERALTA URERA FAGT X ADQ. DE {1) CORONA FUNEBRE 7.080.00f CREDITO | 2.3.1.3.08 32 7,080.00 7.080.00
187 | 12/08/2019 0084 B1500000084 05/09/2019 [ECWIN AMAURY PERALTA URERA FACT. X ADQUL. [2) CORONA FUNEBRE 7,080.00| CREDITO [ 2.3.2.3.03 25 7,080.00 7,080.00
ADQ. DE CORINA FUNEERE P/ VEGAND
188 | 12/08/2019 0085 81500000085 11/09/18 JEDWIN AMAURY PERALTA URERA PASCUAL 7.080.00] CREDITO | 2.3.1.3.03 19 7,080.00 7,080.00
MANT. DEL SISTEMA ELECTRICO DE ESTE
189 | 1&/05/2019 0023 B1500000023 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICM, ABRIL 2018 76,700.00| CRECITO | 2.2.7.2.08 153 76,700.00 76,700.00
SERV, DEL SITEMA ELECTRICO DE ESTE
190 | 24/05/2019 0031 B1500000031 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICM, MARZO 2018 76,700.801 CREDITC | 2.2.7.2.08 129 76,700.00 76,700.00
MANTENIMIENTO COMPLETO DE SALIDA h
191 | 24/05/2019 0028 B1500000028 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SAL DE AIRE EN OFICINAS, MARZO 2018 258,125.00) CREGITO  { 2.2.7.2.0% 129 258,125.00 258,125.00
SERV. DEL SITEMA ELECTRICO DE ESTE
182 | ©6/06/2018 0032 81500000032 24/05/201% |ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICM, ABRIL 2018 46,019.95| CREDITO | 2.2.7.2.08 129 46,019.99 46,019.89
MANTENIMIENTO COMPLETO DE SALIRA
193 i 08/05/2019 £030 81500000030 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL DE AIRE EN OFICINAS, ABRIL 2018 154,874.89) CREDITO | 2.2.7.2.01% 129 154,874.99 154,874.99
194 | 01/08/2019 0015 B1500000015 01/07/2018 |ELIZABETH GONZALEZ MORONTA ALQ, DE LOCAL, MES BE JULIO 2018 29,500.00| CREDITO | 2.2.5.1.01 91 29,500.00 29,500.00
SERV. ALQUILER DEL LOCAL CORRESP. A
195 | 18/08/2019 0016 B1500000016 01/08/2019 |ELIZABETH GONZALEZ MORONTA AGOSTO 2019 29,500.00; CREDITO | 2.2,5.1.01 80 29,500.00 28,500.00
SERV. ALQUILEROEL LOCAL CORRESP. A I
185 | 18/0s/2019 0017 51500000017 02/09/2019 |ELIZASETH GONZALEZ MORONTA {SEPTIEMBRE 2019 29,500.00] CREDITO | 2.2.5.1.00 l 28 29,500.00 28,500,00
ASESORIA LEGAL EXTERNA, LEY DE
197 | 15/08/2019 92 B1500000030 15/08/2015 {ELKA RAULINA SCHEKER MENDOZA MEJORAS, AGOSTO 2019 295,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 45 285,000.00 295,000.00
SERV. DE ASESORIA LEGAL EXTERNA,
198 | 16/09/2019 94 B1500000032 16/09/2019 |ELKA RAULINA SCHEKER MENDOZA DIRECCION (URIDICA, SEPT/18 285,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 14 295,000.00 295,000.00
SERV. OE CAPACITACION (6]
198 | 30/07/2019 0071 81500000071 26/07/2019 |ESCUELA DE CALIDAD MORRISON SRL PARTICIPANTES 42,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.04 66 42,800.00 42,000.00
HONORARIOS PROF. POR PROCESO DE
200 | 25/08/2019 0108 B1500000108 12/08/2019 {ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE COMPRACION PRECIOS 09/08/201% 53,100.00| CREOITO | 2.2.8.7.02 49 53,100,00 53,100.00
HGNORARICS PROFESIONALES POR
201 | 25/08/2019 0106 81500000106 05/08/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE NOTARIZACION 59,000.00] CREDITQ | 2.2.8.7.02 56 58,000.00 59,000,500
HONORARIOS POR FRGCESS DE |
202 | 25/09/2019 0111 B1500000111 18/08/2015 JESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE LICITACION PUBLICA NACIONAL 53,100.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 43 53,100.00 53,100.00
CONF. Y MONTAJE DE LETRERO 233.3.01
203 | 3o/os/2018 00008 B1500006008 23/08/2019 [FABRIVETTE SRL P/SEMANA MIPYMES 2017 385,607.48] CREDITO §2.2.7.2.08 32 385,607.48 385,607.48
SUM. DE IMPRESOS CALENDARIO BE
204 | 28/08/2019 0823 61500000029 27/08/2019 |FABRIYETTE SRL ACT. ¥ GESTION DE TAREAS 23,600,00] CREDITO | 2.3.3.3.01 34 23,600.00 23,600.00
2.6.2.1.01-
205 | 26/07/2019 0010 B1500000010 24/07/2019 [FAGP COMERCIAL SRL ADQ, DE )2} LAPTOS ¥ (1) PROYECTOR 186,982.00) CREDITO | 2.6.1.3.01 68 186,982.00 186,982,050
PUB, EN PROG. ENTERATE CON BONILLA,
206 | 13/06/2019 0108 81500000108 28/06/2019 |FALISTC ANTONIO JIMENEZ REYES JUNIC 2019 82,600.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 94 82,600.00 82,600.00
HONDRARIGS POR COMPULSA
207 | 25/09/2019 0016 81500000036 16/09/19 |FAUSTO JUAN MANUEL MESA PEREZ NOTARIAL DE ACTO AUTENTICO NO,57 53,100.00| CREDITC | 2.2,8.7.02 14 53,100.00 53,100.00
HONORARIOS POR COMPULSA
208 | 25/09/2018 6015 B1500000015 16/09/19 |FAUSTO JUAN MANUEL MESA PEREZ NDTARIAL DE ACTQ AUTENTICO NO.36 53,100.00] CREDITO | 2.2,8.7.02 14 53,100.00 53,100.00
SERV.ALQUILER DEL LOCAL PUERTO
209 | 18/09/2019 0017 B1500000017 01/08/2019 |FRANCIA DIAZ GOMEZ PLATA $EPT.2019 42,446.25| CREDITO { 2.2,5.1.01 80 42,446.25 42,446.25
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CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTD MONTO PAGOD OBJETAL DlAS 1-30 Dias; 31 - 60 Dias; 61 - 90 Dias: | 91 - 120 Dias: Dias TOTAL
SERV. DE CATERING EN ACT. DE L 07.05
210 | 23/08/2019 0250 B1508000250 12/09/2015 [FRANCISCA MEDINA ALCANTARA 19 141,057.20] CREDITO | 2.2.8.6.01 18 141,057.20 141,057.20
ALQ, DE LOCAL Y MANTENIMIENTO LA
211 | 2s5/07/2018 D0D5 51500000006 05/07/2019 [FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS VEGA, JULID 2019 39,028.50| CRECITO | 2.2.5.8.01 87 39,028.50 39,028,50
FRANCISCO CAPELLAN DURAN (COCINA ALMUERZO DE LUNES A SABADODS DEL
212 | 27/04/2018 0159 AD10010011500000159 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAN] {PRGE. DGII Y RECIEDS) 02 DE MARZO AL 14 DE ABRIL 2018 473,390.04] CREDITQ | 2.3.1.1.0% 521 473,390.04/ 473,390.04
SERV, POR EIECUCION DE INFORMES,
213 | 1s/08/2018 £045 B1500000045 07/08/2018 |FRANCISCO FANTIND POLANCO TEIADA AGOSYO 2019 85,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 54 85,000.00 85,000.00
SERV. DE EJECUCION GE INFORMES ¥
214 | o02/09/201% 0047 51500000047 02/09/2G19 |FRANCISCO FANTING POLANCO TEJADA CONSULTORIA, SEPT. 2039 85,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 28 85,000.06 85,000.00
FUMIGACION OCASIONAL OFIC.
215 | 26/02/2016 nig A0100100311500000018 | 26/02/2016 |FUMICONTROL {PROB. DSI) REGIONAL NCRTE 14,160.00| CREDITO | 2.2.8.5,01 1312 14,160.C0 14,160.00
SERV. DE CAPACITACION A LUISANNA
216 | 15/03/2019 0o1o B1500000010 07/03/2019 |GESTORES CAPACITACION ORGANIZACIONAL HTR |PAULA VENTURA 42,900.00} CREDITO | 2.2.8.7.04 207 42,800.00 42,500.00
ADQ. DE POLO-SHIRT Y BOLSAS DE 23.2.3.01
217 | 20/02/2019 1358 81500000015 20/02/2019 JGROW MULTIMEDIA GROUP SRL REGALOS, OTROS. 43,011.00] CREDITO | 2.3,3.3.01 222 43,011.00 43,011.00
ADQ, DE VARIOS ARTICULOS PARA LA
218 | 04/12/2018 1345 B1500000010 21/11/2018 |GROW MULTIMEDIA GROUF, SR SEMANA MIPYMES 2018 726,480.00) CREDITO | 2,3.3.3.01 313 726,880.00 726,880.00
ADQ. DE HABLADORES EN ACRILICO
215 | 30/09/2018 2657 B1500002657 23/05/2019 [6RUPO ASTRO SAL TRANSPARENTE (8.50X1) 6,803.7¢| CREDITO | 2,35.5.01 7 6,803.70] 6,803.78
ADQ, DE (25} FARDC DEGATORADE 600
220 | 09/c9/2019 0001 B1500000001 28/08/2019 |GRUPO CONAMAR SRL ML 2441 54,575.00{ CREDITO | 2.3.1.1.01 33 54,575.00 54,675,00
FACT. X ADQ, DE {600} BRAZALETES
221 | 28/08/2019 0002 81500000002 28/08/2018 IGRUPO CONAMAR SRL REPELENTES 120,360.00] CREDITO | 2.3.7.2.05 33 120,360,00 120,350,500
SERV. DE PUB (2) ANUNCIOS D/F
222 | 13/p9/2019 FTD-D0329244 B1500000604 12/09/2019 |GRUPG DIARIC LIBRE S A 31/08/2013 190,762.39| CREDITO | 2.2,2.1.01 18 190,762.39 190,762.39
SERV. DE PUB. DEL 26-08-19 ¥ 27-08-19
223 | 13/p9/2019 0603 81500000603 12/09/2018 [GRUPO DIARIO LIBRE 5 A MIC-LICITACION CAIAS NAVIDENAS 272,517.70] CREDITO | 2.2.2.1.01 18 272,517.70 272,517.70
PUB. {2} ANUNCIOS LICITACION DE
224 | 20/09/2018 5540 81500000608 20/09/2019 |GRUPO DIARIO LIBRE S A STANDS D/F 16 Y 17/09/2019 27251770 cREomo | 2.7.2.1.01 10 272,517.70 272,517.70
225 | 07/08/2019 o073 81500000073 07/08/201% {GRUPO EMEKA SRL ADQUISICION UYILES DE OFICINA 134,911,29) CREDITO | 2.3.9.2.01 54 134,931.25 134,911.38
ADQ. DE MATERIALES COMO PAPEL, 2.3.9.6.01
226 | 29/08/2018 0075 B1500000074 29/08/2019 |GRUPO EMEKA SAL SERVILLETAS ¥ OTROS . 649,708.00( CREDITO | 2.3,3.2.01 32 £43,708.00 649,708.00
ADQ. DE CAMISETAS Y GORRAS CON 2323901-
227 | 13/08/2019 0078 B1500000078 12/09/2019 [SRUPO EMEKA SRL SERIGRAFIA 62,422,00] CREDITO | 2.3.3.3.01 i8 62,422.00 62,422,600
228 | 26/07/2019 0001 81500000001 28/06/2019 |GRUPQ LEGAL PERELLO & BISONC SRL SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL 236,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 34 235,000.00 236,000,00
229 | 05/08/2019 0002 B1500008002 05/08/2018 IGRUPO LEGAL PERELLO & BISCNQ SRL SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL 226,000.00| CcREDITG | 2.2.8702 56 236,006.00 236,000,00
PUB, EN GOB. MANANA Y GOB. TARDE
230 | 02/08/20319 48425 B1500000266 04/07/2013 |GTB RADIODIFUSORES SRL 2019 118,000.00[ CRERBITO {§ 2.2.2.1.01 28 118,000.00 118,000.00
PUB. EN EL PROG. GOB. DE LA MARANA
231 | 04/08/2619 40514 B1500000284 05/08/2019 |GTB RADIODIFUSORES SRL Y GOB. DE LA TARDE", AGOSTO/19 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 56 118,000.00 118,000.00
FACT. X TE FRIO |CE TEA (5 LIBRAS)
232 | 11/08/2019 FTG3153 51500000639 11/09/2019 |GTG INDUSTRIAL SRL 80UD. Y TE FRIO LIPTON 40UD, 49,040.80) CREDITO | 2.3.1,1.01 19 49,040.5¢ 48,040.80
ADQ. DE {11) CAPAS IMPERMEABLES DE 2.3.55.01-
233 | 18/09/2018 0021 B1500000021 16/05/2018 |HACHOZ GROUP SRL DOS PIEZAS 21,624.68) CREDITC | 2.3.2,2.01 14 21,624.68 21,624.68
SERV. DE PUBLICIDAD EN EL PRDG,
234 | p4/p9/2018 0020305 81500000072 07/08/2019 |HECYCR SEVERO LINARES MARTINEZ "PUNTC DE ViSTA" AGOSTO 2018 52,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 54 58,000.00 59,000.00
HELIDOSA AVIATION GROUP S A {AERC MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES O
235 | 20/05/2018 33450 B1500000033 19/06/2018 [AMBULANCIA) JUNID 2018 97,614.95| CREDIYO | 2.2.6.3.01 468 97,614.95 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GRCUF 5 A (AERO MENEBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
236 [ 16/07/2018 34014 81500000059 16/07/2018 [AMBULANCIA) JULIO 2018 97.592.30] CREDITO | 2.2.6.3.01 441 97,692.30 97,662.30
HELIDCSA AVIATION GROUP § A {AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS, AGOSTO
237 | 22/08/2018 34758 B1500000083 22/08/2018 JAMBULANCIA) 2018 97,614.95| CREDITO | 2.2.6.3.01 404 97,614.95 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP § A [AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS PERIODO
238 | 27/09/2018 35305 B1500000111 19/09/2018 [AMBULANGIA} SEPT. 2018 97,614.95{ CREDIYO [ 2.2.6.3.01 376 97,614.95 57,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A {AERC MEMBRESIA PLAN ALERT FLLS,
238 | 17/10/2018 38812 B1500000129 16/10/2018 |AMBULANCIA) OCTUBRE 2018 97,382.50| CREDITO 1 2.2,6.3.01 349 97,382.50 57,382.50
HELIDOSA AVIATICN GROUP S A (AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
240 [ 19/11/2018 36429 B1500000154 19/11/2018 |AMBULANCIA) NOVIEMBRE 2018 97.073.50| CRECITO [ 2.2,6.3.01 315 57,073.50) 97,073.50
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A (AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
241 | 20/12/72018 37076 B1500000191 20/12/2018 |AMBULANCIA) DICIEMERE 2018 96,841.45] CREDITO | 2.2.6.3.01 284 96,841.45 96,841.45

Bdel6



FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. | RECIBIDA FACTURA NUM. MCE FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONYO|  PAGO DBJETAL DIAS 1-30Dias: | 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91-120 Dias: Dias TOTAL
HELIDOSA AVIATIGN GROUP § A [AERO
262 | 37/01/2019 0214 81500000214 17/01/2019 [AMBULANCIA) MEMBRES!A ALERTA PLUS ENERG 2019 $7,228.20] CREDITG | 22.6.3.01 256 57,228.20 57,228.20
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERQ MENBRES!A PLAN ALERT PLUS, FEBRERD
243 | 18/02/2019 0232 81500006232 15/02/2015 [AMBULANCIA) 2019 96,916.80) CRECITO | 2.2.6.3.0% 227 96,918,80 96,518.80
HELIDOSA AVIATION GROUF 5 A [AERD MENBRECIA PLAN ALERTA PLUS, MARZG
244 | 27/p3/3018 0277 B1500000277 22/03/2019 |AMBULANCIA} 2019 102,256.70] CREDITO | 2.2.6.3.01 192 102,256.70) 102,256.70
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A {AERC MENBRESIA PLAN ALERT PLUS, ABRIL
245 | 26/04/2019 0300 B1500000300 22/04/2013 | AMBULANCIA) 2019 102,488.75| CREDITO | 2.2.6.3.01 161 102,488.75 102,488.75
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERO MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
245 | 20/05/2019 40464 B1500000312 15/05/2019 | AMBULANCIA) MAYO 2019 103,184.50} CREDITC | 2.2.6,3.01 138 103,184.80 103,184.90
HEL!DOSA AVIATION GROUP 5 A [AERD SERVICIO DE MENBRECIA PLAN ALERT
247 | 16/07/2015 41481 B1500000349 10/07/2019 |AMBULANCIA) PLUS PERIODG JUNIO 2019 103,262.25] CRECITO | 2.2.6.3.01 82 103,262.25 103,262.25
HONORARIOS PROFESIONALES POR
248 | 12/05/2019 Q051 81500000051 06/03/19 |HERNANDEZ LIRIANO & ASGCIADDS SRL ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL 177,000.00f CcReDITO [ 2.2.87.02 24 177,600.00 177,000.00
CAMBID DE BANDAS DELANTERAS
249 | 11/09/2015 1437 B1500000193 30/08/2019 IMPOCARIBE SRL MITSUBISHI PLACA NG, L345580 5,476,03| CREDITO | 2.27.2.06 31 5,476.03 5,476.03
SERV. DE MANTENIMIENTO, VEHICULO
350 | 32/08/2019 1438 81500000194 30/08/2019 [IMPCCARIBE SRL MITSUBISH) PLACA NO. L349674 7470.23] CREDITC | 2.2.7.2.06 31 7,470.25 7,570.23
MANTENIMIENTC DE VEH. MITSUB!SH!
251 | 18/0s/2019 1491 81500000212 12/09/2019 |IMPOCARIBE SAL OUTLAND PLACA (G357916) 23,882.62| CREDITO | 2.2.7.2.06 18 23 BB2.62 23,882.62
SERV. DE MANTENIMIENTO VEH, NISSAN
252 | 15/08/2019 1367 B1500000178 08/08/2015 |IMPOCARIBE SRL [AUTOSHAPE) PATHFINDER PLACA L349584 4,130.00[ _CREDITO | 2.2.7.2.06 53 4,130.00 4,130.00
SERV. DE MANTENIMIENTO VEH. NISSAN
253 | 28/08/2018 1385 81500000183 21/08/2019 |IMPOCARIBE SRL [AUTOSHAPE) PATHFINDER PLACA 388853 32,474.10| CREDITO | 2.2.7.2.06 40 32,474.10 32,474.10
SERV. DE MANTENIMIENTO VEH. NISSAN
254 [ 30/cs/2019 1429 B1500000330 28/08/2019 |IMPOCARIBE SRL {AUTOSHAPE) FRONTIER PN PLACA L38867 6,219 22] CREDITC | 2.2.7.2.05 33 6,215.22 £,219.22
SERV. OE MANTENIMIENTO i
255 | 3p0/08/2019 1430 81500000191 28/08/2019 |IMPOCARIBE SAL {AUTOSHAPE) VEH,MITSUBISHI 200 SPORT PLACA §,842.27| CREDITO { 2.2.7.2.06 33 6,842.27 5,842.27
SERV. DE MANTENIMIENTO NISSAN
256 | 06/09/2019 1434 B1500000182 30/08/2019 [IMPOCARIBE SRL (AUTOSHAPE] FRONTIER PLACA NO, 101145 112,282,07| cREDITO | 2.2.7.2.08 31 112,282.07 112,282.07
257 | 28/08/2019 1396 81500000184 21/08/2019 [IMPOCARIBE SRL [AUTOSHAPE) MANT. DE (1) VEH. NISSAN PATHFINDER 86,560.60) CREDITO | 2.2.7.2.06 40 86,560.60 86,560.60
IMPRESION DE 500 LIEMPLARES EN
258 | 23/05/20i9 0035 B1500000035 23/09/2019 |IMPORTADORA CODEPRO SRL TERMINACION ENCOLADA 575,250.00] crepmo | 2.3.3.5.01 7 575,250.00 575,250.00
SERV. DE PUB. FROGR.INFC X DOS MES H
259 | 20/08/2019 0598 B1500000098 07/08/2019 |INFO X DOS E(RL DE AGOSTO 2019 3540000 CREDITO | 2.2.3.1.01 54 35,400.00 35,400.00
360 | 15/11/2016 00011282 A010010011500000285 | 18/13/2016 [INMOBILIARIA LA NOEL [PROB, DGIH SERV. DE TRANSPORTE 23,000,00| CREDITC | 2.24.301|| 1049 23,000.00 23,000.00
ALQ. OF 4 BUS DE 50/PERSONAS C/U
261 [ 27/0a/2017 05013269 A010010011500000306 | 27/04/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL {PROB. DGH) DESDE EL MICM - HOTEL BQ 5TO. DGO, 28,000.00{ CREDITO | 2.2.4.1.01 835 28,600.00 28,000.00
ALQ. DE 2 BUS DE 50/PERSONAS ACT. DE
262 | 25/p5/2017 00013628 A0100100115000003313 | 28/05/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL (PRCB. DGII) LAS MADRES 8,000.00| CREOIMQ | 2.24.101 854 8,000.00 8,000.00
ALQ. DE BUS DE PARA TRANSPORTAR
263 | 15/11/2016 Q0011284 A010010011500000287 | 15/11/2015 |INMOBILIARIA LA NOEL {PROE. D¥51) DEL MICM - SANTIAGO 15000.00} CREDITQ_ | 2.2.4.1.01 }f 1049 15,000,00 15,000.00
SERVICIO DE TRANSPORTE DEL EDIF. 1D
254 | 28/07/2017 00014317 A030010011500000320 | 28/07/2017 [INMOBILIARIA LA NOEL (PRGB. DGl A LA ZONA COLONIAL 16,000.00) CREDITO | 2.2.4.1.01 794 15,000.00 16,000.00
INSTITUTO ESPECIALIZADO DE INVESTIGACION Y  |ASISTENCIA AL SEMINARIC DERECHO DE
265 | 10/05/2019 18-000008 B1500000008 08/05/2019 |FORMACION EN CIENCIAS JURIDICAS OMG LA COMPETENCIA 3500000  cReDITO [ 2.2.87.04 145 35,000.00 35,000.00
INTEGRACIONES TELEMATICAS Y LOGISTICAS DE
266 | 01/08/2019 0115 1500000501 01/08/2019 |TRANSPORTE INTEGRATEL SRL SERV, DE ALQU. [1) VEHICULG 55,094.84| CREDITO | 225401 60 56,024.89 56,054.84
INTEGRACICNES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
267 | oi/08/2019 FAC-000118 81500000004 ©1/08/2018 [TRANSPORTE INTEGRATEL SRL SERV. DE ALQ). {8) VEHICULOS 137,405.58] crepite | 2.25.4.01 60 137,405.99 137,405.99
INTEGRACIONES TELEMATICAS Y LOGISTICAS DE
268 | 01/08/2015 FAC-000119 81500000005 01/08/2019 [TRANSPGRTE INTEGRATEL SRL SERV. DE ALQ, (1) VEHICULO 20,291.28] CREDITO [ 225401 H 60 20,201.28 20,291.28
INTEGRACIONES TELEMATICAS Y LOGISTICAS DE
269 | o0s/08/2019 FAC-000122 B1500000007 01/08/2019 |TRANSPORTE INTEGRATEL SRL SERV. DE ALQ, (1) VEHICULO 7,244.02] CREDITO | 2,25.4.01 50 7,244.02 7,244.82
INTEGRACIONES TELEMATICAS Y LOGISTICAS DE
270 | 01/v8/2019 0121 B1500000611 01/08/2019 |TRANSPORTE INTEGRATEL SRL SERV. DE ALQY. [1] VEHICULG 7,244.02] CREDITO | 2.25.4.01 60 7,244.02 7.244.02
INTEGRACIONES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
271 | 05/08/201% FAC-000125 B1500000012 05/08/2019 [TRANSPORTE INTEGRATEL SRL SERV. DE ALQU. {1) DE VEHICULO 14,488.04| CREOITO | 2.2.5.4.01 55 14,488.04 14,488.04
INTEGRACIONES TELEMATICAS Y LOGISTICAS DE
272 | 08/08/2018 FAC-000127 B1500000013 07/08/2013 {TRANSPORTE INTEGRATEL SRL SERV, DE ALQU. {1) DE VEHICULD 5,074.00| CREDITO | 2.25.4.01 54 5,074.00 5,074.00
INTEGRACIONES TELEMATICAS Y LOGISTICAS D&
273 | 14/08/2019 0130 B1500000017 14/08/19 | TRANSPORTE INTEGRATEL SRE ALQ. DE {1) VEHIEULO 10,620.00| CREDITo [ 225401 f] 47 10,620.00 10,620.00
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CURSO GETTING THINGS GONE D/F H
274 | 18/07/2019 FAC-010250 B1500000157 17/07/2019 |INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS SRL 10/07/2015 190,840.02| CREDITO | 2.2.8.7.04 75 180,840.02 190,840.02
PUB. EN PROG. "DEJANDO 5US HUELLAS,
275 | 28/g5/20139 0000229 B1500000030 08/05/2012 |INTER HUELLAS SRL MAYD 2015 55,000,00] CREDITO { 2.2.2.1.01 145 58,000.00 59,000.00
SERV, DE PUB. £N PROG. TELE NOCHE
276 | 23/08/2019 £000842 51500000170 12/08/2019 |1 L CONSULTORES SRL MES DE AGOSTO 2019 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 49 70,500.00 70,800.00
PRODUCCION MAS LIMPIA EN LAS
277 | 26/07/2018 6006 B1500000008 26/07/2015 }I&) CONSULTING SAS SRL INDUSTRIAS HAINA REGION SUR 145,544.00] CREDITO | 2.2.8.7.06 56 145,544.00) 145,544.00
PLACAS GRABOFLEX METALICG 2.35.3.03-
278 | 26/07/2012 FDOO0S281 81500000019 18/07/2019 |JFD & EYC IDEAS QUE VENDEN || SRL PLATEADO 16X16, 08 PLACAS EN 147,184.52! CREDITC | 2.3.1.3.03 73 147,184.52 147,184.52
279 | 19/69/2019 D008 B1500000088 17/09/2019 |JOSE DE JESUS BEATO MARTINEZ ADG. DE LIBROS DE CORRESPONDENCIA 20,709.00| CREDITO | 2.3.3.3.01 13 20,709,00 20,705.00
SERV. DE PUR, PROG. USTEDES ¥
280 | 13/08/2019 0054 81500000054 10/07/2019 |JOSE FABIAN ROSARIO NOSOTROS MES DE JULIC 2019 47,200.00] CREDITO {2.2.2.1.01 82 47,200.00) 47,200,500
PUB. PROG. FUERZA NOTICICSA, ENERO -
281 | 18/01/2019 011 B1800000011 14/01/2019 |JOSE LUIS PACHECC AYALA JUNID/2018 106,206.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 259 105,200.00 106,200.00
PUB CORRESP AJUNIO 2019 PRGG LA
282 | 03/09/2018 0028 81500000028 26/08/2013 [JOSE tUIS PACHECO AYALA FUERZA NCTICIOSA 17.700.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 35 17,700.00 17,700.00
PUB. FPAUTADA EN VARIOS PROG, DE
PREMEUN 98 ¥ CIBER VISION PERIODO
283 | 19/g7/2019 D005 Bi500800006 12/97/2019 |JOSE MANUEL VERAS SERRANO ENERO-JUNIO 2019 212,400.00( crReDITO | 2.2.2.1.01 80 212,400.00 212,400,00
PUBLICIDAD EN EL PROG. "ENTERATE
284 | 04/09/2018 0122 81500000122 26/08/2015 {JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ CON BONILLA", AGOSTO/2018 82,600.00f cREDITC [ 222101 35 82,500.00 82,500.00
PUB. £N PROG. LA FUERZA DEL PUEBLO
285 | 20/08/2019 0019 B3500000018 30/08/2018 |JUAN JOSE GONZALEZ FLORES MES DE AGOSTO 2019 23,600.00] CREGiTO [ 222101 31 23,600.00 23,600.00
SERY. DE HONGCRARIOS PROFESIONALES
286 | 15/08/201% 01 81500000001 14/08/2018 |IULIANA JIMENEZ ROSARIO POR LEGALIZACICN NOTARIAL 35400.00| CREOITO | 2.2.8.7.02 47 35,400.00 35,400.00
ALQUILER, PLAZA GALERIA LA ROMANA,
287 | 25/08/2019 0032 B1500000032 05/07/2019 JJUNIALY ENTERPRISE SRL JULIO 2018, USDS828.20 A RB$50,88 42,143.90{ CREDITO | 2.2,5.1.01 87 42,143.90 42,143.80
MANT. PLAZA GALERIA LA RGMANA,
288 | 29/08/2019 0031 B1500000031 05/87/2019 [JUNIALY ENTERPRISE SRL JLGNID 2019 7,500.00) CREDITO | 225101 87 7,500.60 7,500.00
ROMANA, MES DE AGCSTO 2019.U50%
285 | 04/08/2019 0034 B1500000034 04/08/2019 [JUNIALY ENTERPRISE SRL 878.30 A TASA DE 50.88 42,143.90| CREDITO | 2.2.5.1.01 26 42,143.90 42,143.90
MANT. PLAZA GALERIA LA ROMANA,
290 | 04/09/2019 0033 B1500000533 D4/05/2019 |JUNIALY ENTERPRISE SRL MES DE JULIC/2018 7,500.00f CREDITC | 2.2.5.1.01 26 7,500.001 7.500.00
ADQUISICION DE & CHEQUES Y 15
281 | 27/06/2019 570 51500000022 25/06/2018 |KREAT SRL CERTIFICADOS 6,159.60| CREDITO | 2.3.3.3.01 97 5,159.60 £,159.50
SERV, DE ALMUERZOS, DESAYUNGS,
292 | 1e/09/2019 0071 B1500000071 03/07/2019 |LA COCINA DE DONA MARY SRL REGIONAL ESTE, AGOSTO 2019 125,807,15| CRECITO | 2.2.8.2.01 83 129,807.15 129,807.15
GISERC DE LA MUESTRA,,
293 | 22/01/2019 oog3 51500600003 28/12/2018 [LALITO RAMON VARGAS CONSTRUCCION DE MARCODS 300,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.06 278 300,000,090 300,000.00
STAND ADICIONAL SEMANA MIPYMES 3133301
294 | 18/09/2018 0010 81500000010 24/153/2018 |LAPEIET CCRPORATION LAPEIET CORP SRL 2018, REC. DE DEUDA 109,499.:11  CREDITC | 2.2.5.8.01 341 109,498.11 109,499,11
SERV. TRASLADO AUTOBUS HACIA BOCA
295 | 05/08/2019 5404 B1500000301 06/08/2019 [LARIMARTOURSSRL CHICA 23,578.00] CReDIYo | 2.2.4.1.01 55 23,578.00 23,578.00
SERV_ TRASLADO DEL MICM AL CLUB OE
285 | 10/69/2019 6425 B1506000115 05/09/2019 [LARIMAR TOURSSR L LA CDEEE 16,200.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 21 18,200,00 16,200,080
297 | 30/09/2018 01057/18 81500000112 23/09/201% |LARIMARTOURSSRL TRASLADO EXCURSION A LA VEGA 14,750.00f CREDITO | 2.3,5.4.01 7 14,750.00 14,750.00
298 | 11/04/2019 5DQ3-1194 B1500000498 01/04/2019 |tEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQ, (1) VEHICULD 7,076.76| CREDITC | 2.2.5.4.01 182 7,076.76 7,076.76
29¢ | 16/04/2019 SDO3-01162 B1500000528 01/04/2019 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQ, (1} VEHICULD 7,076.76| CREDITO | 2.2,5,4.01 182 7,076.76 7,076.76
300 | 03/05/2018 SDQ3-01281 81500000546 28/04/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, DE ALQ. {1) VEHICULO, 12,131.41| CREDITO | 2.2,5.4.01 155 12,131.41 12,131.41
301 | 30/08/20190 5pQ3-1375 B1500000589 31/05/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR 53L SERV. OE ALQUILER DE 1 VEHICULO 38,350.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 122 38,350.00 38,350.00
302 | 30/08/2019 MiCM-00564 B1500800580 31/05/2019 |LEASING AUTCMOTAIZ DEL 5UR SAL SERY. ALQUILER DE {3) VEH. 84,919.91| CREDITC | 2.2.5.4.01 122 84,919.91 84,619.91
303 | 12/08/2018 S0G3-1279 B1500000551 01/06/2019 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DEALQU. {1) VEHICULG 60,888.06] creDITO | z.2.5.4.01 121 60,888.00 50,888.00
304 | 12/06/2019 5DO3-1402 B150000059% 05/06/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE (1) VERICULO 10,148.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 116 10,148.00 10,148.060
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305 § 10/07/2019 5D03-1485 B1500000648 02/07/2619 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERVICIO ALQ. DE VEHICULD 5,074.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 a0 5,074.00 5,074.00
306 | 1c/07/2019 5DQ3-1491 51500000643 03/07/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQ. {1) VEH{CULO. 3,658.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 3¢ 3,658.00 3,658.00
307 | 10/07/2019 5DQ3-1484 B1500000653 05/07/2019 |LEASING AUTQMOTRIZ DEL SUR SRI. SERV. DE ALQL (1) VEHICULO. 20,296.00] CRELTO | 2.2.5.4.01 87 20,296.00) 20,296.00
308 | i6/07/2019 5DQ32-1495 51500000854 07/07/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL ALQ. DE (1) VEHICULD 15,222.00] CREDITO | 2.2.5,4.01 85 18,222.00 15,222.00
309 1 10/07/2018 5bOC-p16594 B1580000656 01/07/2019 [LEASING AUTOMGTAIZ DEL 5UR SAL SERV. DE ALQU. {1) VEHICULO 16,148.00) CREDIYG | 2.25.4.01 91 10,148.00 10,148.00
310 | 16/07/2019 5DQ3-1492 51500000650 04/07/2019 |LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULG 5,074.00)| CREDITO | 2.2.5.4.01 88 5,074,00 5,074.00
311 | 16/07/2019 SDG3-1507 B1500000561 10/07/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE (1) VEHICULO 5,074.00] CREDITO | 2.25.4.01 82 5,074.00 5,074.00
312 | 17/07/2019 SDQ3-1516 81500000662 12/07/2019 [LEASING AUTOMDTRIZ DEL SUR SRL SERV. DEALQU. {1} VEHICULD 5,074.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 80 5,074.00 5,074.00
318 | 17/07/201% 5DQ3-1511 81500000563 12/07/2019 |tEASING AUTOMOYRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. (1) VEHICULO 10,148,00| CRECITO [ 2.2.54.01 80 10,148.00 10,148.00
314 | 17/07/2619 sDQ3-1517 B1500000664 12/07/2013 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. (1) VEHICULD 5074.00( cRepITO | 2.2.54.01 80 5,074.60 5,074.00
315 | 1%/07/2019 5D03-1510 B1500000655 11/07/2015 |LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. (3] VEHICULD 5074.00] CREOITO | 2.2.5.4.01 81 5,074.00 5,074.08
316 | 17/07/2019 SD03-1504 B15000C0666 13/07/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. OE ALQU. (1) VEHICULO 25,370.00f CREDITG | 2.2.5.4.01 78 25,370.00 25,370.00
337 | 25/6v/2019 5DQ3-1515 B1500000672 16/07/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERVICIC ALG. DE VEHICULG 5074.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 76 5,074.00 5,074.00
318 | 25/07/2019 sD03-1528 B1S0C000675 17/07/2018 |tEASING AUTOMOTRIZ DCL SUR SRt SERVICIO ALQL DE VEHILULY 10,148.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 75 10,148.00 10,148.00
319 | 25/67/2019 5DQ3-1538 B1500000677 18/07/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. (1} VEHICULO 7,188.00) CREDITD [ 2.2.54.01 74 7,198,00 7,198.00
320 | 2s5/07/2018 50031534 81500000578 18/07/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERVICIO ALQ. DE VEHICULO 14,396.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 74 14,396.00 14,396.00
321 | 25/07/2019 5DQ1-D32898 Bi500000679 18/07/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR 5RL ALO. DE (1) VEHICULO 23,771.22] CREDITO | 2.2.5.4.01 73 23,771.22 23,771.22
322 | 25/07/2019 5003-1539 B1500000681 18/07/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERVICIO ALQ. DE VEHICULD 7.670.00| CREDITO | 2.2.54.01 73 7,670.00 7,670.00
323 1 25/07/2019 5D03-1540 B1500000682 20/07/2019 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERVICIQ ALQ. DE VEHICULD 5,074.00) CREDITO | 2.2.5.4.01 72 5,074.00 5,074.00
324 | 25/07/2019 SDQ3-1537 81500000683 19/07/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ BEL SUR SRL SERVICIO ALQL DE VEHICULO 10,148.00f CREDITO | 2.2.5.4.01 73 10,148.00 10,148.00
325 | 31/07/2019 5DQ3-1558 51500000686 26/07/2019 [LEASING AUTOMQTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE AL, {1} VEHICULO 15,148.00) CREDITQ | 2.2.5.4.01 66 10,148.00 10,148.00
326 | 31/0%/2013 5D03-1558 B1500000687 26/07/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQ, (1) VEHICULD 5,074.00] CREOITC | 2.2.5.4.01 66 5,074.00 5,074.00
327 | 31/07/2019 SD01-328980 81500000590 26/07/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE AtQU. {1) VEHICULO 23,771.22] CREDITC | 2.25.4.01 &6 23,771.22 23,771.22
328 | 02/08/2015 MICM-00819 81500000594 26/07/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. (5} VEHICULOS 120,558.24| CREDITO | 2.2.5.4.01 66 120,558.24 120,558.24
329 | 02/08/2019 SDQ3-1541 81500000585 24/07/2012 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. [1) VEHICULO 23,010,00] CREDITO § 2.2.54.01 68 23,010.00 23,010.00
330 | 02/08/2019 5DQ3-1542 B1500000696 24/07/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR S8L SERV. DE ALQU. {1) VEHICULO 15,222.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 68 15,222.00 15,222.00
331 | 13/08/2019 5DC1-328981 51500000703 09/08/2013 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DEALQ {1) VEHICULD 23,771.22|  CREDITO | 2.254.01 52 23,771.22 23,771.22
332 | 23/08/2019 SDQ3-1600 B1500000703 03/08/2019 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SR, SERV. DE ALQU. {1) VEHICUI0 10,148.00] cREDITO | 2.25.4.01 52 10,148.80 10,148,00
333 | 22/08/201% 50Q3- 1607 B1500000704 10/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR 5RL SERV. DE ALQUILER DE 1 VEHICULO 5.074.00f CREDITC | 2.2,5.4.01 51 5,074.00 5,074.00
334 [ 22/08/2019 sDQ3-1604 81500000707 10/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. (1) VEHICULO 10,148.00]  CREDITO ] 2.2.5.4.01 51 10,148.00 10,148.00
335 | 22/08/2019 $DQ3-1608 81500000708 12/08/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQU. {1) VEHICULD 15,504.78| CREDITO [ 2.2,5.4.01 49 15,504.78 15,504.78
336 | 22/08/2019 5DO3-01334 81500000710 01/08/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL COBRO DE {i) DEDUCIBLE 23,954.00] CREDITO | 2.2.7.2.06 60 23,954,00 23,954.00
337 | s0/08/2019 S003-1618 B1500000711 15/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SEAV. DE ALQUILER DE 1 VEHICULD 5.074.00| CREDITO | 2.25.4.01 46 5,074.00 5,074.00
338 | 30/08/2019 sDQ3-1625 B1500000714 16/08/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE {1) VEH. 5074.00| CREDITO | 225401} 45 5,074.00 5,074.00
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339 | 26/08/2010 $DQ1-8032898 B1500000716 13/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQ. DE (1) VEHICULO 23771.22| CREDITO [ 225401 140 23,771.22 23,771.22
340 [ 30/0s/2019 500Q3-1627 51500000719 20/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ BEL SUR SRL SERV. DE ALQUILER DE {1) VEH, 23,600,00] CREDITO | 2.2.5.4.01 41 23,600.00 23,600.00
341 | 30/08/2018 $D03-1637 B1500000720 20/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE (1) VEH. 6,962.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 41 6,962.00 6,962.00
342 | 30/08/2019 500Q3-1552 51500000721 23/08/2019 |tEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR 58I, SERV. AtOUILER DE (1) VEH. 5,074.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 38 5,074.00 5,074.00
343 | 30/08/2019 SDOB-1584 B1500000722 D8/08/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER DE {1) VEH. 10,148.00| CREQITO  { 2.2.5.4.01 53 10,148.00 10,148.00
344 | 30/08/2019 5DQ3-01584 81500000723 08/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL SERV. ALOUILER DE (1} VEH. 5074.00] CREDITC | 2.2.84.01 53 5,074.00 5,074.00
345 | 30/08/2019 5DQ3-1609 B1500000725 13/08/2015 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQUILER DE 1 VEHICULO 5,074.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 48 5,074.00 5,074.00
345 | 30/08/2019 MICM-00949 81500000726 24/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE {2) VEH. 13,524.00| CRECITO | 2.2.5.4.01 37 13,924.00 13,924.00
347 | 30/08/2033 5D0Q3-1655 51500000727 25/08/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER DE (1) VEH. 10,148.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 36 10,148.00 10,148.00
348 | 3p/08/2019 5D03-3665 B1500000728 28/08/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL 5UR SRL SERV. ALQUILER DE [1) VEH. 5074.00) CREDITO | 2.2.5.4.01 33 5,074.00 5,074.00
343 | 03/08/2018 50Q3-1661 81500000751 27/08/2019 |LEASING AUTOMOTR:Z DEL SUR SAL SERV. ALQUILER DE (1) VEH. 5,074.00] CREDITC | 2.2.5.4.01 34 5,074.00 5,074.00
350 | 12/09/2019 SD03-1568 B1500000732 04/09/2019 JLEASING AUTOMOTRIZ BEL SUR SRL ALQ. DE (1) VEHICULO 24,544.00] CREDITQ | 2.2.5.4.01 26 24,544.00 24,544.00
351 | 12/09/2018 $DO3-1672 B1500000735 D1/05/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALG. (1} VEH 5074.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 29 5,074,00) 5,074.00
352 | 12/09/2019 S0G3-1708 81500000736 06/03/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. BE ALO, {1) VEH 5,074.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 24 5,074.00 5,074.00
353 | 16/08/2019 MICM-00993 81500000737 06/02/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL 5UR SRL ALG. DE {3) VERICULOS 92,040.00] CREDITO [ 225401 24 92,040.00 92,040.00
354 | 12/05/2019 500Q3-1775 B1500000738 08/09/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DEALQ, (1) VEH 12,272,00| CREDITO | 2.2.5.4.01 22 12,272.00 12,272.00
355 | 29/03/2019 TCRO1-24477 51500000787 28/03/2019 |LEASING AUTOMOTREZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE LN VERICULD 4,958.81) EREDITD | 2.2.5.4.01 186 4,058.81 4,958.81
356 | 28/08/201% TCRO1-34476 B1500000788 28/03/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULG 4,958.81|  CREDITO | 2.2,5.4.01 186 4,958.81 4,958.81
357 | 12/08/2019 SDG3-1675 81500000734 01/09/19 [LEASING AUTOMOTRIZ DEI, SUR SRL ALQ. DE (1} VEHICULO 13,924.00] CREDITO | 2.25.4.01 28 13,824.00 13,924.00
358 | 25/08/2019 SDQ3-1846 B1500000755 21/03/201% JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE (1} VEKICULO 5,310.00] CREDITC | 2.2.5.4,01 9 5,310.00 5,310.00
359 | 25/08/2019 5D03-1844 B1500000758 21/D3/2015 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE {3) VEHICULD 10,620.00| CREDITO | 2,2.5.4.01 3 10,620.00 10,620.60
360 | 25/09/2019 5003-1758 51500000743 12/09/2019 [LEASING AUTOMGCTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE (1) VEHIGULO 5,310.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 18 5,310.00 5,310.00
ADQ, DE BATERIAS PERFORMANCE 12/12
361 | 20/08/2018 2044 B1500000406 14/08/2019 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL { LUDISA} DERECHA 642545 CREDITO | 2.3,9.6.01 47 6,425.45 6,425.45
ADQ, DE LIANTAS Y BATERIA Y OTROS 235301
382 | 02/09/2018 201 B1500000414 23/08/2013 |LUBRICANTES DIVERSQS SRL { LUDISA) MATERIALES 127,443.54] CREDITO | 2.3.9.6.0% ag 127,443,54 127,443.54
ADGUISICION DE 2 LLANTAS YOKOHAMA
363 | 03/07/2019 1777 B1508000356 03/07/2019 |LUSRICANTES DIVERSOS SRL { LUDISA) BLUEARTH ES32 82H 16,293.14| CREDITO | 2.3.5.3.01 89 10,293.14 10,253.14
COMPRA DE BAT-PRF-2776D, ¥ LLANTAS 235601
364 | 28/05/2019 1298 81500000297 28/03/2019 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL { LUDISA) YOKOHAMA 52,825.80] cCReDITC | 2.3.5.3.01 186 52,825.89 52,825.89
365 | ©5/04/2013 1329 B1500000303 04/04/2013 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL { tUDISA] ADQ DE DIFERENTES LUBRICANTES 43,242.75| CREDITO [ 2.3.7.1,08 178 43,242.75 43,242.75
SERV. PUBLICIDAD EN EL PROG.
366 | Dafpasae19 0070 51500000070 10/05/2019 [MANUEL ANTONIO QUIROZ CEPEDA PRIMERA EDICIGN, AGOSTO 2019 59,000.00| CREBITO § 2.2.2.1.01 20 56,000,00 58,000.00
PUBLICICAD EN EL PROGRAMA "SER
367 | 04/09/2019 D161 81500000161 26/08/2019 |MARIA ELENA NUNEZ & ASOCIADOS SRL HUMAND", AGOSTO/2015 47,200.08| CREDITO | 2.2.2.1.01 35 47,200.00 47,200.00
368 | 18/09/2019 0007 B1500000017 02/03/2018 |MARIA ROSA GRULLON SERV.ALOUILER DE LOCAL SEPT.2019 42,834.00] CREDITO | 2.2,5.1.01 28 42,834.00 42,834.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "CICLO
369 | 04/08/2019 0048 51500000048 21/08/2019 |MARITO MENDEZ TRIUNFEL ECONOMICO", AGOSTO/2019 59,000,00) CREOITO | 2.2.2.1.01 40 59,000.00 59,000.00
23510
370 | 22/68/2019 0394 81500000294 19/08/2019 |MAROCTAC COMERCIAL SRL COMPRA GE DIVERSOS ARTICULOS 253,926.56| CREDITQ | 2.3.8.5.01 42 253,926.56 253,926.56
371 | 02/08/2019 D034 81500000014 25/07/2013 |MASTERMEDIA PR SRL PUB. EN PROG. NACION RD, JUNIO 2019 283,200.00] crepme | 2.2.2.1.01 &7 283,200.00 283,200.00
PUBLICIDAD EN EL PROG.
372 | 04/08/2019 0196 B1500060180 28/08/2018 [MBE COMUNICACIONES SRL "PERSONALMENTE", ASRIL - JUNID/19 265,500.00) CREGITO | 2.2.2.1.01 33 265,500.00 265,500.00
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Bsniiviiulioedil
SERV, DE INTERPRETACION SIMULTAN R
373 | 26/07/2018 0049 81500000049 27/08/2018 {MCCOLLUM SANLLEY ¥ ASOCIADGS SRL CON MATERIAL DE APQYG PARA 128,484.30) CREDITO [ 2.2.8.7.06 34 128,484.30 128,454.30
FACT X 1 INTEPRETE INGLES/ ESPANOL T
374 | 26/07/2019 0043 BE500000048 26/07/2019 [MECOLLUM SANLLEY Y ASOCIADCS SRL EQUIPO PORTATILES DE INTEPRETACION 128,484.30] cReDITO | 2.2.87.06 66 128,484.30 128,484.30
MEDIMAGE COM MEDIOS IMAGEN ¥
375 | 11/09/2019 aoz0 B1500000020 06/05/2019 | COMUNICACIONES SRL SERV. DE PUB., AGDSTC 2019 4,748,344.48| creiTo | 2.2.2.1.01 24 4,748,244.48 4,748,244.48
SERV. DE PUBLICIDAD EN PROG, TOGUE
376 | 23f08/2019 FA190000109 B1500000184 20/08/2619 |MEDICS MRSRL FINAL MES DE AGOSTO 2019 §8500.00] CREDTO |222101H 41 88,500.00 $8,500.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
277 | a4/09/2019 0036 B1500000035 26/08/2019 |MENA DEPORTES SRL "BEISBOLOATOS", AGOSTO/2019 59,000.00|  CREDITO | 2.2.2.3.01 35 59,006.00 59,000.00
378 | 31/07/2019 001 BI500000001 25/03/2019 [MERCEDES MARIANO SERV. DE ASISTENCIA TEC. JURIDICA 65490.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 185 65,490.00 55,490.00
373 | 31/07/2019 002 B1500000002 29/03/2019 |MERCEDES MARIANO SERV. DE ASISTENCIA TEC, JURIDICA 2,360.00] CcReDITO | 2287.02 185 2,360.00 2,360.00
380 | 31/07/2019 003 51500000003 28/03/2019 |MERCEDES MARIAND SERV. DE ASISTENCIA TEC. JURIDICA 2,360,00) Ccrepito [ 2z287.02]f 185 2,360,00 2,360.00
381 | 31/07/2019 a04 B1500000004 29/03/2019 |MERCEDES MARIANO SERV. DE ASISTENCIA TEC. JURIDICA 2,360.00] crepmo | 228702 185 2,360.00 2,360.00
382 | 31/07/2019 005 81500000005 29/03/2019 |MERCEDES MARIAND SERV. DE ASISTENCIA TEC. JURIDICA 472000 creDimo 228702 || 1ss 4,720.00 4,720.03
383 | 31/07/2019 006 B1500300006 29/03/2018 |MERCEDES MARIANO SERV, DE ASISTENCIA TEC. JURIDICA 2,360.00] crepimo | 228702 185 2,360.00 2,360.00
384 | 31/07/2019 007 B1500000007 25/03/2019 |MERCEDES MARIANO SERV. DE ASISTENCIA TEC. JURIDICA 2,360.00| crepito | 22.87.02 185 2,360.00 2,360.00
MILAGRGS DE (A CARIDAD TATIS CLASE SERV. MONTAIE EVENTO EXFO CCDF-
385 | 15/08/2019 0001 81500000001 03/12/2018 |{EVENTOS DECORACIONES PERLA) MICM 2018 80,000.00| cremro | z2.58.0:|f sm 80,000.00 80,000.00
PUB. EN PROG. IMPACTO DEFORTIVO,
386 | 30/05/2019 0111 B1505000111 16/05/2019 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL MAYO 2019 88,500.00] CREOITO | 2.2.3.1.01 k 137 88,500.00 §8,500.00
PUBLICIDAD EN EL PROG. "NOTICIAS EN
387 | 04/08/2019 1396 B1500000008 21/08/2019 |NELSON LUCIANO DE JESUS AYBAR DOMINGUEZ |HORA Y MEDIA" JUNIO 2019 55,000.00| CcrepITO | 222301 40 59,000.00 59,000,00
PUB. EN EL PERIGOICO DIGITAL
388 | 04/0s/2018 0135 81500005135 01/09/201% INOTICIAS AL MOMENTO SRL "ALMOMENTO.NET", AGOSTO/19 59,000.00| crepito | 2.2.2.1.01 29 53,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB (2) ANUNCIOS GfF
385 | 12/09/2019 BA-000004543 B1500000515 11/05/2619 |NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A 24/08/2018 56,640,00] crepimo | 2.2.2.1.01 19 56,640.00 56,640.00
PUE. UE PRECIC DE COMBUSTIBLES ¥
390 | 30/09/2019 4582 81500000523 19/09/2019 |NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A GAS NATURAL DE FECHA 14-08-19 56,640.00| crReomo | 2.2.2.1.01 11 6,540,00 56,640.00
SERV. DE MANTENIMIENTG DE LAS
391 | 17/05/2019 11528 B1500000016 02/05/2018 | DDESA SRL UNIDADES DE AIRE ACONDICIONADD, 305,007.28] creoimo | 22.7.1.01 151 305,007.28 305,007.28
REPARACION DE (2) AIRES
392 | 18/09/2019 11759 21500000023 16/03/2019 |ODESA SRL ACONDICIONADOS TGRRE MICM 12545942 crepimo | 227201 14 125,469.42 125,469,42
TVIPRESION DE 100 EIEMPLARES DEL
393 | 21/08/2018 119 81500000009 21/08/2019 JOFRICEMATE SRL CROCHURE CODIGO GE ETICA 10,620.60| CREDITO § 2.3.3.3.01 40 10,620.00 1,620.00
SERV. DE IMPRESION DIGITAL DE
394 | 02/09/2019 122 B1500000011 02/02/2019 | OFFICEMATE SRL, VOLANTES 67,260.00] creoimo [ 233301 28 67,260.00 67,260.00
TMPRESIGNES DE VOLANTES ¥ ADESIVOS
385 | 10/09/2019 125 81500000014 06/09/2019 |OFFICEMATE SAL EN VINYL 79,456.48] crepiro | 2.3.3.3.01 4 79,456.48 79,456.48
ADQ. (2] CUBOS ROTULADDS EN TADF
388 | 17/09/2019 126 B1500000015 16/69/2019 |OFFICEMATE SAL IMPRESION VINYL 32,473.60| crepito | 2.3.3.3.01 14 32,473.60 32,473.50
ADQ. DE [210) THERMDS METALICOS 2.3.5.3.01
397 | 17/09/2019 127 B1500000016 16/09/2019 |OFFICEMATE SAL BLANCOS CON DOS LOGOS 20 DNZ 100,359.00) CREDITO |2.3.6.3.08 14 105,359.00 100,355.00
AL {120) TALGNARIOS RECETARIOS !r
308 | 20/09/2019 128 B1500000017 18/69/2019 [OFFICEMATE SRL MEDICOS LOGO MICM 2577120} crepmo | 2.233.01 1 25,771.20 25,771.20
OFIC. PRESIDENCIAL DE TEC. U2 INFORMACION ¥ | ALGL, GE ESPACTO EN SAMBIL,
395 | 10/09/2018 0341 81500000341 10/09/2019 ICOMUNICACION (CPTIC) SEPTIEMEBRE 2019 140,008.00) cREOTO [ 2.25.1.01 20 140,000.00 140,000.00
ALCUILER PLAZA DILOMIAR, MORTE
400 | 11/08/2019 on14 B1500000014 01/06/2013 [OMAR ENRIQUE MONTES DE OCAMONTOLIO  [PLATA, JUNIO/2015 38550.60) CReDITO | 225101 )] 121 38,550.60 38,550.60
ALQUILER OFICINA MICM MES DE
401 | 15/08/2013 Q016 B1500000016 01/08/2019 |OMAR ENRIQUE MONTES DE OCAMONTOLIO | AGOSTG 2019 38,550.60] cReDITD | 2.2.5.1.01 60 38,550.50 38,550.50
502 | 18fp9/2019 0017 51500000017 01/05/2039 |OMAR ENRIQUE MONTES DE OCA MONTOLID  |SERV.ALQUILER DE LGCAL SEFT.2016 38,550.60| CREOITG | 2.2.5.1.01 29 38,350.60 38,550.60
OPERACORA OE MEDIOS DE COMUNICACION  |SERV. DE PUELICIDAD PORUN ANURGID
403 | os/09/2019 0038 B1500000038 03/08/2019 [oPEMECO ERL INST. AGOSTO 2019 58,000.00] CREDITQ | 2.3.2.1.01 60 59,000.00 59,000.00
ALG. DE VEHICULE NISSAN FRONTIER
404 | 21/08/2019 1324 B1500000399 21/08/2019 |OZAVI RENT A CAR SRL D23 BLANCO PLACA NO, L395599 137,398.971 crepmo | 22540 40 137,399.97 137,399.87
405 ] 13/08/2019 250411288 B1500000394 69/08/2019 [0zAvI RENT A cAR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULO 21,441.00( creprmo ] 2.25.4.01 52 21,441.00, 21,441.00
406 | 28/08/2019 263511364 81500000405 27/08/2019 JOZAVI RENT A CAR SRE SERV, ALQUILER DE VEHICULO 16,967.22| crRepITo | 225401 34 16,967.22 16,967.22
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407 | 28/08/201% 262411356 B1500000404 27/08/2019 [OZAVI RENT A CAR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULO 5,655.74] CREDITO [ 22.54.01f 34 5,655.74 5,655.74
408 | 28/08/2019 255241 81509000410 27/08/2019 |OZAVI RENT A CAR 5RL SERV. DE ALGUILER DE 1 VEHICULG 21,441.00( CREOITO | 2.2.5.4.01 34 21,441.00 21,441.00
408 | c4/09/2018 1397 B1500000415 04/09/2019 [GZAVI RENT A CAR SRL SERV, ALQUILER DE (1) VEH. 5,655.74] CREDITD [ 2.2.5.4.01 26 5,655.74 5,655.74
410 | 28/08/2019 1381 81500000407 27/08/2015 |OZAVI RENT A CAR SRL SERV. ALQUILER DE (1) VEH. 14,531.98| CREDITO | 2.2.5.4.01 34 14,531,98 14,531.98
SERV. ALQUILER DE (5) CAMIONETAS
431 | 04/09/2019 267111387 81500000414 04/09/2019 [OZAVE RENT A CAR SRL NISSAN FRONTIER BLANCO 137,400.00] cReDITO | 2.2.5.4.01 26 137,400.00 137,400,00
SERV. ALQUILER GE (1] VEH, NISSAN
412 { 04/03/2019 269611403 B1500060418 D4/08/2019 [OZAVI RENT A CAR SRL ROGUE NEGRO 11,311.48) CREDITO | 2.2.54.01 25 11,311.48] 11,311.48
SERV, DE ALQUILER (1) VERICULO
413 | 04/09/2018 268011399 81500000417 04/09/2019 |OZAVI RENT A CAR SRL MARCA FORD EXPLORER PLACA X477757 21,798.01] CREDITC | 2.2.5.4.01 26 21,798.01 21,798.01
ALG, DE (1) VEHICULO KIA SPORTAGE
414 | 17/08/2019 1411 B1500000420 17/09/2019 fCZAV| RENT A CAR SRL PLACA G359888 16,967.22] CREDITO | 2.2.5.4.01 13 16,967.22 16,967.22
ALQ. DE (1) VEHICULO HYUNDAI
415 | 17/08/2019 1414 B1560000422 17/69/2019 [0zAVI RENT A CAR SRL TUCSON PLACA G308954 5,655.74| CRECITO § 2.2.5.4.01 13 5,655.74 5,655.74
ALQ, JF (1} VEHICULD KIA SPORTAGE
416 | 17/09/2019 1451 81500000423 17/09/2019 |OZAVS RENT A CAR SRL PLACA 5359888 22,622.95] CREDITD | 2.2.5.4.01 13 22,622.96 22,622.96
ALQ. DE (1) VEHICULD, HYUNDAY H1
417 | 25/09/2019 1484 B1500000434 23/05/2018 [OZAVI RENT A CAR SRL BLANCO, PLACA NO, 1083026 7,266.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 7 7,266.00 7,266.00
ALQ, DE (I} VEHICULO HYUMDAI H1
418 | 25/09/201% 1409 81500000428 23/09/2019 |OZAVIRENY A CAR SRL BLANCO PLACA NO. 1083028 7,266.00] CREDITG | 2.2.5.4.01 7 7,266.00, 7,266,00
ADQ. DE BONOS DE COMFPRA P/ BIA DE
415 | 13/09/2019 1800061841 B1500005538 28/05/2019 [PLAZA LAMAS A LOS PADRES Y MADRES DE ESTE MICM 8,708,000.00] CREDITQ | 2.3.9.9.02 125 8,708,000.00 8,708,000.00
SERV. DC IMPLEMENTALIGN DE
420 | 28fos/2039 003 B1500000003 24/05/2019 [PORTAFOLIO DE COMUNICACION LD SRL TECNICAS Y HERRAMIENTAS DE LA PNL 184,254.75| CREDITO | 2.2.87.06 [ 129 184,254.78, 184,254.75
PUB. EN EL PROG. "EN LAS NOCHES CON
421 | o04/p9/2018 1500104150 81500000155 15/08/201% |PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL BELGICA", AGOSTO/2018 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.51 46 88,500.00 88,500.00
SERV. FUBLICIDAD CCRRESPONDIENTE
422 1 09/09/2019 D170 B1500000370 02/09/2015 |PRODUCCIONES ELLA Y EL SRL AL MES DE JULID 2018 118,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 28 118,000.00 118,000.08
SERV. PUBLICIDAD CORRESPONCIENTE
423 | 09/08/2019 0171 81500000171 02/69/2019 |PRODUCCIONES ELLA Y EL SRL AL MES DE AGOSTO 2019 118,000.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 28 118,000.00 118,000,00
SERV. DE PUB, EN PROG, EL PODER DE
424 | 20/08/2019 1521 B1500000240 08/08/201% [PRODUCTORA LMO 581 LA GENTE AGOSTO 2019 88,500.00| CREDITO | 2.2.21.01 L 53 88,500,001 88,500.00
ALC. DE BOLINAS Y AUGIOVISUALES, T
425 | 17/10/2019 0005 81503000005 17/10/2018 |PROYECTO SECCION 3 SAL FERIA EXPO CIBAD 2017 462,532.86| CREDITO [ 2.2.5.8.01 348 462,532.86 462,532.86
SERV.DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA,
426 | 0s/08/2013 0008 81500000008 01/68/2019 |PROYECTCS VARGAS LOPEZ SRL DE EXTERIOR A VIDRIOS Y ACM 408,098.88] CREDITO | 2.2,7.2.08 50 408,098.88) 408,098.88
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
427 | 04/08/2019 002234 B1500000080 25/08/2019 |PUBLICIDAD 5C SRL OBIETIVO 5, AGOSTD/2019 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 35 88,500.00 88,500.00
CONTRATACION ORQ, P/FIESTA
428 | 25/08/20319 02 81500000002 20/09/2018 | PURA SANGRE MUSIC, SAL NAVIDAD 20189, EL 20/12/19 450,000.00] CREDITC | 2.2.8.5.02 10 450,000.00 450,000,00
PUBLICIDAD EN EL PROGRANMA EL SOL
429 | pa/o9/2018 21-1686 81500000423 26/08/2019 |RADICCADENA COMERCIAL SRL DE LA MARANA, AGOSTO/19 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 h 35 88,500,001 88,500.00
430 | 30/09/2018 0017 B1500000017 11/09/2019 JREBECA CLAUDINA VICIOSO BALAN DE PITTALUGA |SERV. DE LEGALIZACIONES NOTARIALES 35.400.00| CREDITO §2.2.8.7.02 18 35,400.00 35,400.00
431 | 11/02/2019 LIE190004283 B1500000424 11/02/2015 [RESTAURANT LINA C PDRA SERVICIO DE ALIMENTOS A LA CARTA 3,408.30| CREDITO |} 2.2,9.2.01 231 3,408.30 3,408.30
CURSO FORMACION FARA INSPECTORES
432 | 26/08/2019 0003 81500000003 14/08/2019 |RF GLOBAL SECURITY CONSULTING GROUP SRL | REGLAMENTO R3z 174,080.00{ CREDITD | 2.2.8.7.04 47 174,080.00 174,080,00
SERV. DE PUBLICIDAD £N EL FROG.
433 | 04/09/2019 0043 B1500000043 30/08/2019 |ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS "AUDIENCIA PUBLICA" AGOSTC 2019 35400.00| CREDITC | 2.2.2,1.01 a1 3E,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. "COMENTANDD LOS
434 | 04/09/2019 0043 B1500000043 26/08/2019 |SALDMON VERAS YGNACIO DEPORTES" AGOSTO 2019 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 35 59,000.00 59,000.00
PUB. PROGS LA REVISTA Y EL CAFECTTO E
435 | 20/0§/2019 c114 B1500000114 02/09/2019 [SALLDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL PERIODO JULIO- SESTIEMBRE 2018 247,800.00) CREDITO | 2,2,2.1.01 l 28 247,800.00 247,800.00
SERV. OE MANT. PREV. DE ASCENSORES
436 | 28/08/201% 0431 B1500000431 01/08/2019 {SAN MIGUEL & CIA SRL MITSUBISHI AGOSTC 2019 24,780.00) CREDITO | 2.2.7.2.08 60 24,780,00 24,780.00
SERV. DE MANT. PREVENTIVO
437 | a13/os/019 1500003158 B1500000459 02/08/2015 |SAN MIGUEL & CIA SRL ASCENSORES MES DE SEPT 2019 24,780.00{ CREDITO | 2.2.7.2.06 28 24,780.00 24,780.00
SANCHEZ - APONTE Y ASOCIADOS, SRL IPROE. SERV. DE PULIMIENTO ¥ CRISTALIZAGO
438 | 16/01/2017 00302 A010010011500000302 | 16/01/2017 [DGiN) PISOS DEL DESPACHC Y ANTEDESPACHO 72,375.00] CREDITQ | 2.2.7.2.01 937 72,375.00 72,375.00
SERV. DE MANT. DE (1} VEH. CHEVROLET
439 | ic/ps/2019 2700281667 51500006931 05/09/2019 |SANTD DOMINGO MOTORS COMPANY SA COLORADD PLACA L368822 36,828.43) CREDITO | 2.2.7.2.06 25 36,828.43 36,828.43
SERV. DE MANT. DE (1) VEF. CREVROLET
440 | 10/09/2019 2700281577 B1500006913 04/09/2013 [SANTO DOMINGT MOTORS COMPANY SA COLORADO PLACA L368086 22,887.36;  CREDITO 2.2.7.2.0ﬂi 26 22,887.35 22,887.36
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ADO, DE FARDOS DE CAFE SANTO
541 | 30/09/2019 035 B1500000035 17/09/2012 [$BS SUPLIDORES DE BIENES Y SERVICIOS SRL DOMINGG 24/12 PAQUETES 264,789.14| crepiTo | 2.3.1.1.01 13 254,789.14 264,789.14
SERV. DE ARRENGAMIENTO EQUIFOS DE
442 | o2/03/2019 F21008 51500000076 30/08/2019 |SIMPAPELS R L IMPRESION, AGOSTO/2019 404,258.35] CREDITG | 2.2.5.8.01 31 404,258.55 404,758.55
PUBLICIDAD EN EL PROG. "DIARIO DE
253 | 04/09/2018 00000524 B1500000138 27/08/2019 |SOLUCIONES MEDIATICAS SRL CUATRO", AGOSTO/2018 82,600.00| CREDITO | 222101 34 82,600.00 £2,600,00
€D % PROP. E IMPLEMENTACION PROG:
444 | 17/0952010 ougs 61500000009 17/09/2039 |SOSTENIBILIDAD 3RSEES SAL 3RS EN ESTE MICM 49,560.00| crepivo | 223744 13 48,560.00 49,560.00
425 | 12/09/2018 1423 B1500000005 12/05/2019 [SSTECH SRL REPARACION DE (4) IMPRESORAS 30,113.60| creomo | 22720t 18 30,118.60 30,113.60
SERV. DIA Y MEDIO JORNADA OE
46 | 04/08/2016 28764 AD10010011500000083 | 04/08/2016 |STAFF, SRL (PROB. PROCESO COMPRAS) GRABACION DOC. Y COMERCIAL 383,465.44| crepiro | 228501 | 1152 383,466.44 383,466.44
ADQ, TICKETS DE COMBUSTIBLE,
447 | 14j08/2019 303799124 1500005477 13/08/2019 |SUNIX FETROLEUM S R L CORRESP. A AGOSTG/2019 3,724,80000  creDTo | 2.3.7.1.01 48 2,724,800.00 2,724,800.00
ADA. D TICKETS DE GASOUTNA MES D
sag | 26092019 8576 B1500005514 26/08/2019 |SUNIX PETROLEUM S R 1 AGOSTO 20319 27,500.00] cagpo | 2.37.1.01 35 27,500.00 27,500.00
ADQ, DE TICKETS DE GASOLINA MES DE
445 | 28/09/2019 4713 81500005585 11/08/2019 |SUNIX PETROLEUM SR L SEPT. 2019 2,684,300.00) CREDITO | 2.3.7.1.01 18 2,684,400.00 2,684,300.00
SERVICID DE IMPRESION EN PAPEL
430 | 05/04/2018 01724 A010010031500001724 | 05/04/2018 [SUPLIBANCD, SRL (PROS. DGH) BOND N 4391400f creDiTo | 222201 |f 543 45,914.00 49,914.00
SERV OE PUB. EN PROG, BUENAS TARDES
451 | o0/08/2019 000105 B1500000105 05/08/2019 |SUPLIDGRA MJG SAL PAIS JULIO 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 56 35,400.00 35,400.00
ADQ, 40 CAIAS DE TE, 30 FRASCOS DE
452 | 13/08/2019 0063 B1500000063 13/09/2019 [SUPLIDORES Y SERVICIOS STEFEN SR CREMORA, 50 FARDOS DE AGUA ETC 235,300,26| cRreormo | 2.3.1.1.01 17 235,300.26 235,300.26
PUB. PROG, TELEUNIVERSG ALDIAY
453 | 04/09/7019 00021485 B1500000182 25/08/2019 | TELE OPERADORA NAGIONAL 5 A NOTICIERO UNIVERSAL, AGOSTO/19 118,000.08) crepimo | 2.2.2.1.01 35 118,000.00 118,000.00
454 | o7/06/2018 163737 B1500000054 27/05/2019 |TELEMEDIOS DOMINICANA 5 A PUB. EN PRUG. SER MUJER, MAYO 2018 118,000.00) creoito | 2221011 128 118,000.00 118,000.00
455 | 18/06/2019 163768 B1500000056 17/06/2019 |TELEMEDIOS DOMINICANA S A PUB. EN PROG. SER MUJER, JUNIO 2018 118,000.00] creomo | 225001 )| a0s 118,000.00 118,000.00
PUBLICIDAD EN CANAL 19, CORRESP. AL
456 | Dajosja019 9754 B1500000108 27/08/2019 |TELENORTE SAl, MES DE AGOSTO/2018 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 34 118,000.00 118,000.00
257 | 20/08/2018 0141 B1500000141 02/09/2019 |TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL SERV. DE PUB. MES DE AGOSTO 2018 118,000.00| crepiio | 2.2.2.1.01 28 118,000.00 118,000.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG, REGULAR,
458 | 05/09/2018 59 E1500000059 27/08/2018 |TELERADIO AMERICA, 5, A. AGOSTO 2018 118,000.00| creciTo | 2.22.1.0: ] 309 118,000.00 118,000.00
FUBLICIDAD TNSTITUCTONAL, DEL L AL
458 | 02/07/2018 37 B1500000037 02/07/2018 |TELERADIO AMERICA, S.A. 31 DEJULIO 2018 118,000.00] cReDmO | z.22301 || ass 118,000.00 118,000.00
PUB. PROG, REGULAR, DEL 1 AL 13 OF
460 | 13/09/2018 32597 B1500006065 13/08/2018 [TELERADIO AMERICA, SA SEPTIEMBRE 2018 53,000.00) crEDITO | 222101} as 59,000.00 59,000.00
SUMINISTRO DE ALMUERZG ¥ CENA
461 | 10/09/3019 o028 51500000028 05/09/2019 | TENPARINDUS SRL PERSONAL MILITAR s83372.000 crepiTo | 2290201 21 48,737.90 48,737.00
SUMINIETRO DE ALMIUERZD Y CENA
262 | 09jog/a0is 0027 B1500000027 05/09/2019 [TENPARINDUS SRL PERSONAL MILITAR 13,806.00] cremito | 2.2.8.0.01 25 13,806.00 13,806.00
SEAV. DE CATERING EN CURSO MANDIS
463 | 18/09/2019 aols 51500000039 13/05/2019 |TEXT DARE SRL, DE CONFUICTOS 30,267.00] CREDITG | 2.2.8.6.01 17 30,257.00 30,267.00
FUB. EN PROG, DEL MICH VENTANILEAS
454 | oB/03/2018 4942 81500000037 25/02/2019 |VIDA Fps FEBRERO 2019 55,00000f creprro | 222101 217 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. DEL MICW VENTANILLAS
465 | 08B/03/2015 4929 3500000033 01/02/2018 [viDa Fm ENERD 2019 59,000.00) CReDIO { 2.2.2.1.01 )| 241 59,000.00 59,000.00
PROGRAMALIGN REGULAR, MES DE
465 | 13/04/2019 5044 B1500000053 03/04/2018 [VIDA FM MARZO 2019 5500000 crepito | 222101 || 180 59,000.00 50,000.00
PUB. FROG. REGULAR EN TESTIMONIO
467 | 16/05/2019 5070 51500000062 01/05/3019 |VIDA FM BARAHD, ABRIL 2019 59,000.00| crepito |222.101)] 152 59,000.00 53,000.00
PUB. EN PROG. TESTIMONIC BARATOY
468 | 07/0sf2018 5102 B150000C070 01/05/2015 |VIDA FM NUE, MAYO 2019 59,000.00| cREOITO | 222101 |f 121 59,000.00 59,000.00
FUB. RADIAL PROGRAMACION REGULAR
469 1 o8/o7/2019 0077 B1500000077 01/07/2019 [VIDA FM DEL 01 AL 33 DE JUNIO 2019 59,000.00] creDITO | 2.221.01 o1 59,000.00 59,000.00
FUB. RADIAL, TESTIMONIC BARAHONA Y
470 | 13/08/2019 0082 B1500000082 01/08/2615 |VIDA FM TESTIMONIALES NUE, JULIO 2039 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 60 59,000.00 59,000.00
{PUB. PROG. EL CARDENAL CON LOS
471 | 11/03/2018 5231 B150000C087 02/03/2019 [ViDA FM JOVENES, AGOSTO 2019 55,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 28 59,000.00 55,000.00
PUB. EN PROG. RESUMEN CON WAGHER
473 | 18/o6/2019 0034 B1500000034 25/06/2019 [WAGNER E. PIREYRO MATEO PINEIRD, JUNIC 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 97 35,400.00 35,400.00
FUB. EN PROG. EL RESUMEN CON
473 | 11/03/2013 0026 B1500000025 26/02/2019 |WAGNER E. PINEYRO MATEQ WAGNER, FEBREROC 2019 3540000 ckeomo | 222101 |l 218 35,400.00 38,400.00
PUB, EN PROG. EL RESUMEN CON
474 | 11/03/2019 0024 B1500000024 31/01/2015 |WAGNER E. PINEYRO MATEQ WAGNER, ENERO 2019 3540000} cREDTO Jz22101]| 242 35,400.00 35,400.00
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PUB. EN PROG. EL RESUMEN CON
475 | 22/05/2019 0032 81500000032 25/04/2013 |WAGNER E. PINEYRO MATEO WAGNER PINEIRO, ABRIL 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 158 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. EL RESUMEN TV CON
476 | 30/05/2018 0033 B1500000033 25/05/2019 |WAGNER E. PINEYRO MATEO WAGNER PINEYRO, MAYO/19 35,400.00] CREDITO | 22.2.1.01 124 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. REPORTE ESPECIAL,
477 | 29/05/2019 2544 81500000241 03/05/2019 [XMEDIOS S R L MAYO/2018 59,000.00| CREDITO |2.2.2.1.01 150 59,000.00 59,000.00
PUB PROG. REPORTE ESPECIAL MES DE
478 | 20/09/2019 2599 B1500000261 01/08/2019 |XMEDIOS SR L JUNIO 2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 50 59,000.00 58,000.00
SERV. DE HONORARIOS PROFESIONALES
479 | 07/08/2019 0028 B1500000029 15/07/2019 |YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NURIEZ POR CONCEPTO NOTARIAL 82,600.00) CREDITO | 2.2.8.7.02 77 82,600.00 82,600.00
SERV. DE HONORARIOS PROFESIONALES
480 | 07/08/2019 0031 B1500000031 31/07/2019 |YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NURNEZ POR CONCEPTO NOTARIAL 5,900.00| CREDITO | 2.2.87.02 61 5,900.00 5,900.00
SERV. DE HONORARIOS PROFESIONALES
481 | 06/08/2018 0030 B1500000030 31/07/2019 |YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NURNEZ POR LEGALIZACION NOTARIAL 23,600.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 61 23,600.00 23,600.00
SERV. HONORARIOSPOR
482 | 28/08/2019 0032 B1500000032 12/08/2019 |YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NUREZ LEGALIZACIONES NOTARIALES 4,720.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 49 4,720.00 4,720.00
483 | 20/09/2019 0084 B1500000084 02/08/2013 |YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ SERV. DE PUB JULIO 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 59 35,400.00 35,400.00
484 | 20/09/2019 0091 B1500000091 05/09/2019 |YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ SERV. DE PUB AGOSTO 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 25 35,400.00 35,400.00
61,029,688.75 17,405,161.59 | 19,317,173.65 | 3,826,261.33 | 1,732,269.87 | 18,748,822.31 61,029,688.75
NOTA:

LAS FACTURAS SERAN PAGADAS DE ACUERDO A LA ASIGNACION DE CUOTAS DEL PRESUPUESTO NACIONAL.
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